

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :súhrnný rozpočet				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 2.2.2017	
Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		671 932		1 M 671 932	
1 M2 ZP		671 932			
1 M2 UP		671 932			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	559 943,36		559 943,36	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	559 943,36		559 943,36	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Stážené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 559 943,36	
dátum:				22 DPH 20% z: 559 943,36 111 988,67	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 671 932,03	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 08.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
 Objekt : súhrnný rozpočet-2.ETAPA

Predpokladaná hodnota

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY								
1			Ústav histológie a embryológie blok "B"	1,000	kpl	97 400,95	97 400,95	20
			"3NP stavebné práce"			76 900,62		
			"svetelná inštalácia+vnút.siilnoprúdové rozvody"			20 500,33		
2			Ústav lekárskej biológie blok "B"	1,000	kpl	113 364,21	113 364,21	20
			"2NP stavebné práce"			91 453,65		
			"svetelná inštalácia+vnút.siilnoprúdové rozvody"			21 910,56		
3			Ústav lekárskej biofyziky blok "C"	1,000	kpl	109 369,15	109 369,15	20
			"2NP stavebné práce"			86 554,72		
			"svetelná inštalácia+vnút.siilnoprúdové rozvody"			22 814,43		
4			Ústav telesnej výchovy blok "A"	1,000	kpl	129 173,28	129 173,28	20
			"1NP stavebné práce"			75 439,45		
			"2NP stavebné práce"			38 750,63		
			"svetelná inštalácia+vnút.siilnoprúdové rozvody"			14 983,20		
11			IT sieť LAN RD3B	1,000	kpl	50 300,60	50 300,60	20
12			Zdravotechnika blok "A" , "B" , "C"	1,000	kpl	44 678,48	44 678,48	20
16			Klimatizačné zar. - 2NP blok "C"	1,000	kpl	4 739,85	4 739,85	20
			Vzduchotechnika - vetranie laboratória blok "B"	1,000	kpl	1 170,83	1 170,83	20
18			Vzduchotechnika zar.č.3 1NP blok "A" telovýchova	1,000	kpl	1 382,03	1 382,03	20
21			Vzduchotechnika zar.č.3 2NP blok "C" WC príř.priestory biofyzika	1,000	kpl	946,31	946,31	20
			Opravy bytov "B"	1,000	kpl	7 417,67	7 417,67	
			spolu:	559 943,36			559 943,36	
			PRÁCE A DODÁVKY spolu:	559 943,36			559 943,36	
			Za rozpočet celkom	559 943,36			559 943,36	

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 2.2.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
Objekt :s ú h r n n ý r o z p o č e t

Ing. Štaudingerová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	559 943,36	0,00	559 943,36	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	559 943,36	0,00	559 943,36	0,00000	0,000
 Za rozpočet celkom	 559 943,36	 0,00	 559 943,36	 0,00000	 0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :Ústav histológie a embryológie, 3NP blok "B"				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 4.2.2017					
Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		92 281		1 M 92 281	
1 M2 ZP		92 281			
1 M2 UP		92 281			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	26 841,05		26 841,05	6 Práce nadčas
2	PSV:	40 690,00	9 369,57	50 059,57	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	67 531,05	9 369,57	76 900,62	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 76 900,62
dátum:				22	DPH 20% z: 76 900,62 15 380,12
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 92 280,74
				F Odpočet - pripočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 4.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
 Objekt :Ústav histológie a embryológie, 3NP blok "B"

Ing. Štaudingerová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	72,06	0,00	72,06	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	16 243,01	0,00	16 243,01	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10 525,98	0,00	10 525,98	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 841,05	0,00	26 841,05	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE	14 619,40	0,00	14 619,40	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	10 796,45	2 783,86	13 580,31	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	3 071,30	2 031,47	5 102,77	0,00000	0,000
773 - Podlahy teracové a syntetické	335,61	0,00	335,61	0,00000	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 024,52	1 218,25	2 242,77	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	621,23	899,66	1 520,89	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	3 656,13	2 436,33	6 092,46	0,00000	0,000
783 - Nátery	2 009,52	0,00	2 009,52	0,00000	0,000
784 - Maľby	1 501,97	0,00	1 501,97	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	1 612,37	0,00	1 612,37	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	1 441,50	0,00	1 441,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	40 690,00	9 369,57	50 059,57	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	67 531,05	9 369,57	76 900,62	0,00000	0,000

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 4.02.2017

Stavba: JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústrov
 Objekt: Ústav histológie a embryológie, 3.NP blok "C"

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	34023-9222	Zamurovanie otvoru 1-4m2 v priečkach POROTHERM P+D hr.115mm "M.č.315" 1,20*3,22 = 3.864 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3,864 m2		18,65	72,06	20
				72,06			72,06	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	61245-6212	Postrek pod keram.obklady maltou cementovou výmera obkladov PSV odd.781	111,870 m2		2,83	316,59	20
3	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesi	95,000 m		1,70	161,50	20
4	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesi štuková Baumit "M.č.301" (8,00*2+3,30)*(3,22) = 64,078 "M.č.302" (5,10*2+3,30)*(3,22) = 43,2 "M.č.303" (16,80+3,30)*2*(3,22) = 129,444 "M.č.304" (7,30+3,30)*2*(3,22) = 68,264 "M.č.305" (2,40+2,20)*2*(3,22) = 29,624 "M.č.306" (3,10+3,60)*2*3,22 = 43.148 "M.č.307" (5,40+6,00)*2*(3,22) = 73,416 "M.č.308" (3,30+4,00)*2*3,22 = 47.012 "M.č.309" (3,30+1,85)*2*3,22 = 33.166 "M.č.310" (2,60+4,00)*2*3,22 = 42.504 "M.č.311" (2,80+4,20)*2*3,22 = 45.080 "M.č.312" (5,50+1,80)*2*3,22 = 47.012 "M.č.313" (5,40+6,00)*2*3,22 = 73.416 "M.č.314" (5,90+6,00)*2*(3,22) = 76,636 "M.č.315" (3,50+3,20)*2*(3,22) = 43,148 "M.č.317" (2,80+2,60)*2*3,22 = 34.776 "M.č.318" (3,0*2+5,4*2-1,0+0,60*2)*3,22 + (1,40+1,20*2)*3,22 = 66.976 "M.č.319" (1,60+3,70+0,50*2)*2*(3,22-2,0) + (1,60+0,90)*2*(3,22-2,0) = 21.472 "M.č.320" (2,40+2,10+0,40)*2*(3,22-2,0) + (1,60+0,90)*2*(3,22-2,0) = 18.056 "M.č.321" (1,30+1,20)*2*(3,22) = 16.100 "M.č.322" (2,80+4,70)*2*3,22 = 48.300 odpočet okien+ostenie s nadpražím - 2,07*2,07*21 + (2,07+2,07*2)*0,42*21 = -35.211	1 016,528 m2	8,36	8 498,17	20	
5	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	1 016,528 m2		3,96	4 025,45	20
6	011	63245-0122	Vyrovnávací cementový poter zo suchých zmesi hr.30mm "pod vybúrané podlahy M.č.318 až 322" 17,99+4,60*5,60 = 43.750 pod nové keram.podlahy "M.č.302,309" 16,83+4,19 = 21.020 "M.č.318 až 322" 17,99+6,08+4,77+1,88+10,25 = 40.970	105,740 m2		7,35	777,19	20
7	011	63247-7005	Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	320,430 m2		7,69	2 464,11	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			" keramické podlahy" 183,59					
			"pod nové lamin.podlahy" 136,82					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	16 243,01			16 243,01	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
8	003	94195-5002	Lešenie fahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m	381,060 m2		3,04	1 158,42	20
			"pre montáž sádrokartónových podhládov" 381,060m2					
9	011	95290-1111	Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m	381,060 m2		1,36	518,24	20
			M.č.301-315					
			26,58+16,83+55,61+24,09+5,40+11,34+33,0+20,1+9,81+10,58+1					
			1,83+32,40+18,90+35,40 = 371,019					
			9,87 = 9.870					
10	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 15cm, nad 4m2	26,027 m2		3,96	103,07	20
			"M.č.320/322" (3,50+1,60)*3,22 = 16.422					
			"M.č.302/303" 3,35*3,22 - 0,60*1,97 = 9.605					
11	013	96504-3331	Búranie bet.podkladu s poterom hr.do 10cm do 4m2	2,188 m3		67,82	148,39	20
			"podklad dlažby" 43,75*m2*0,05 = 2.188					
12	013	96508-1713	Búranie keramických dlažieb	116,190 m2		2,60	302,09	20
			"M.č.303,302,318 až 322" 55,63+16,83+17,99+4,60*5,60 = 116,19					
13	013	96703-1142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	20,000 m2		4,19	83,80	20
			drobné sekacie práce					
14	013	96806-1126	Vyvesenie drev.kridiel dvier	16,000 kus		0,43	6,88	20
15	013	96806-2745	Vybúranie drev.stien plných/zasklených	52,003 m2		1,70	88,41	20
			"M.č.308" 3,30*3,22 = 10.626					
			"M.č.310/311/309" (5,40+4,10)*3,22 = 30.590					
			"M.č.302/303" 3,35*3,22 = 10.787					
16	013	96807-2455	Vybúranie kovových dverných zárubní	36,800 m2		5,43	199,82	20
			"priemer.š.80cm" 0,80*2,0*23 = 36,8					
17	013	97111-0PC	Odrežanie časti bet.parapetu hr.10cm el.stenovou pilou	44,100 m		20,35	897,44	20
			"parapet okna 2070x2070mm" 2,10*m" * 21"ks" = 44.100					
18	013	97606-1111	Vybúranie drevených zábradlí a madiel	18,000 m		1,73	31,14	20
19	013	97801-3191	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 100%	877,057 m2		1,81	1 587,47	20
			na 100% oblieť omietky stien kvôli ryhám pre rekonštrukciu elektroinštalácie					
			"M.č.301" (8,00*2+3,30)*(3,22) = 62,146					
			"M.č.302" (5,10+3,30)*2*(3,22) = 54,096					
			"M.č.303" (16,80+3,30)*2*(3,22) = 129,444					
			"M.č.304" (7,30+3,30)*2*(3,22) = 68,264					
			"M.č.305" (2,40+2,20)*2*(3,22) = 42,504					
			"M.č.306" (3,10+3,60)*2*3,22 = 43.148					
			"M.č.307" (5,40+6,00)*2*(3,22) = 73,416					
			"M.č.308" (3,30+6,00)*2*(3,22) = 59,892					
			"M.č.309,310,311" (5,40+6,00)*2*3,22 = 73.416					
			"M.č.312" (5,40+6,00)*2*3,22 = 73.416					
			"M.č.313" (3,10+6,00)*2*3,22 = 58.604					
			"M.č.314" (5,90+6,00)*2*(3,22) = 40.936					
			"M.č.315" (6+3,1+6+1,1)*(3,22) = 52,164					
			"M.č.316 (2,7+4,8)*3,22= 24,15					
			"M.č.317 (6+2,8)*2*3,22= 56,672					
			odpočet okien+ostenie s nadpražím					
			- 2,07*2,07*21 + (2,07+2,07*2)*0,42*21 = -35.211					
20	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy do 2m2	43,222 m2		2,70	116,70	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			búranie keram.soklíkov stien					
			"M.č.301" (8,00*2+3,30)*0,10 = 1.930					
			"M.č.302" (5,10*2+3,30)*0,10 = 1.350					
			"M.č.303" (16,80+3,30)*2*0,10 = 4.020					
			"M.č.304" (7,30+3,30)*2*0,10 = 2.120					
			"M.č.306" (3,10+3,60)*2*0,10 = 1.340					
			"M.č.309,310,311" (5,40+6,00)*2*0,10 = 2.280					
			"M.č.312" (5,40+6,00)*2*0,10 = 2.280					
			"M.č.313" (3,10+6,00)*2*0,10 = 1.820					
			"parapet okna 2070x2070mm" 2,07*0,60*21*ks" = 26.082					
21	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy nad 2m2	205,400 m2		2,48	509,39	20
			"M.č.305" (2,40+2,20)*2*1,50 = 13.800					
			"M.č.307" (5,40+6,00)*2*1,50 = 34.200					
			"M.č.308" (3,30+6,00)*2*1,00 = 18.600					
			"M.č.310" (2,50+4,10)*2*1,00 = 13.200					
			"M.č.311" (2,80+4,10)*2*1,00 = 13.800					
			"M.č.314" (5,90+6,00)*2*1,50 = 35.700					
			"M.č.315" (3,50+3,20)*2*1,50 = 20.100					
			"obklad za umývadlom" 8,0*m2**7 = 56.000					
22	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh 2x lepených s podložkou	215,460 m2		2,10	452,47	20
			M.č.302,305 až 315					
			16,83+5,40+11,34+33,0+20,1+9,81+10,58+11,83+32,40+18,90+3					
			5,40+9,87 = 215.460					
23	775	77655-1830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených	94,920 m2		0,25	23,73	20
			koberiec M.č.306,310,311,312,313,315					
			11,34+10,58+11,83+32,40+18,90+9,87 = 94.920					
24	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	92,697 t		4,30	398,60	20
25	013	97901-1121	Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	185,394 t		3,11	576,58	20
			92,697*2 = 185.394					
26	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	92,697 t		2,03	188,17	20
27	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	92,697 t		0,34	31,52	20
			0"t" * 9"km"					
28	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	92,697 t		3,96	367,08	20
29	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	92,697 t		0,87	80,65	20
30	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	92,697 t		12,55	1 163,35	20
31	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	39,017 t		0,57	22,24	20
32	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	153,000 hod		9,61	1 470,33	20
			"nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách"					
			100 = 150.000					
			"M.č.315 demontáž skriň" 3 = 3.000					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10 525,98			10 525,98	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 841,050			26 841,05	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
33	763	76311-2114	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5mm hr.100-150mm	159,213 m2		30,52	4 859,18	20
			"M.č.302/303" 3,35*3,22 - 0,80*1,97 = 9.211					
			"M.č.304/318" 3,10*3,22 - 1,60*1,97 = 6.830					
			"M.č.315/316" (6+3)*3,22= 28,98					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Meru jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
"M.č.308 až 312" $(9,0+4,10+1,5*2)*3,22 - 0,80*1,97*5 = 57,096$ "M.č.319 až 322" $(4,70*2+1,6*2+0,95*2+2,9+0,5+1,3)*3,22 - 0,80*1,97*3 = 57,096$								
34	763	76313-5015	Podhlady sadrokartónové kazetové zavesené polozapustené 600x600mm M.č.302,303,305-322 okrem 317 fotokomora $16,83+55,61+24,09+5,40+11,34+33,0+20,1+4,19+10,58+11,83+9,81 = 202,780$ $32,40+18,90+35,40+9,12+17,99+6,08+4,77+1,88+10,25+7,52 = 144,32$	347,090 m2		25,43	8 826,50	20
35	763	76316-7721	Obklad trámov ľubov.prierezu sádrokarton hr.12,5mm kapotáž techn.rozvodov	35,000 m2		26,56	929,60	20
36	763	99876-3101	Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky do 12m	7,220 t		0,57	4,12	20
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				14 619,40			14 619,40	
766 - Konštrukcie stolárske								
37	766	7660P-C	Dvojkrídlové dvere 160x210, zárubeň, m+d	2,000 ks		355,51	711,02	20
38	766	76666-20PC	Vnúťorná plastová zasklená stena s dverami, m+d "M.č.301/302" $3,35*3,22 = 10,787$ "M.č.303/304" $3,35*3,22 = 10,787$ "M.č.308" $3,30*3,22 = 10,626$ "M.č.310/311/309" $(5,40+4,10)*3,22 = 30,590$	62,790 m2		107,39	6 743,02	20
39	766	76666-2PC1	Obklad vnút.parapetu okien drev.doskam,tmelenie, m+d "parapet okna 2070x2070mm š.60cm" $2,07*0,60 * 21*ks" = 26,082$	26,082 m2		31,65	825,50	20
40	766	76666-2122	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 1-krídl.	21,000 kus		11,30	237,30	20
41	MAT	611 617130	Dvere vnúťorné plné/zasklené 60x197cm	4,000 kus		58,33	233,32	20
42	MAT	611 617600	Dvere vnúťorné plné/zasklené 80x197cm	18,000 kus		58,33	1 049,94	20
43	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl.	21,000 kus		31,65	664,65	20
44	MAT	611 812300	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	4,000 kus		56,97	227,88	20
45	MAT	611 812320	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197	18,000 kus		56,97	1 025,46	20
46	766	76669-50PC	Drevené schodišťové madlo, náter m+d	18,000 m		24,30	437,40	20
47	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	22,000 kus		4,40	96,80	20
48	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	3,000 kus		9,16	27,48	20
49	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	18,000 kus		12,21	219,78	20
50	766	766PC-	Vstavaná skriňa ROLLDOOR, m+d "M.č.308" $3,35*3,22 = 10,787$	10,787 m2		100,04	1 079,13	20
51	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky 12-24m	2,861 t		0,57	1,63	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				13 580,31			13 580,31	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
52	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla "M.č.302" $5,10*2+3,30 = 13,500$ "M.č.303" $(3,35+16,85)*2 = 40,4$ "M.č.306" $(6+3,15)*2 = 18,3$ "M.č.307" $(6+5,55)*2 = 23,10$ "M.č.308" $(6+3,35)*2 = 19,9$ "M.č.318" $((5+2,5)*2 = 15,0$	130,200 m		3,62	471,32	20
53	771	77157-5206	Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu "M.č.302,303,306,307,308" $16,83+55,61+17,10+33+20,10 = 142,64$ "M.č.318 až 322" $17,99+6,08+4,77+1,88+10,25 = 40,970$	142,640 m2		17,52	2 499,05	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merňa jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
54	MAT	597 643740	Keramické dlaždice "stratné 5%" (130,2*m*0,10 + 142,64*m2) * 1,05 = 163,443	163,433 m2		12,43	2 031,47	20
55	771	77157-5PC	Prechodová lišta, m+d	13,000 m		7,69	99,97	20
56	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky 12-24m	1,678 t		0,57	0,96	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				5 102,77			5 102,77	
773 - Podlahy teracové a syntetické								
57	773	77390-1PC	Oprava žulového obkladu stupňov na schodisku "M.č.301" 1,50*(0,30+0,15)*11*2 = 14.850 "M.č.304" 1,50*(0,30+0,15)*11*2 = 14.850	29,700 m2		11,30	335,61	20
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu:				335,61			335,61	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
58	775	77541-3123	Podlahové soklíky drevené pripevnené skrutkami "M.č.316,317a" (5+2,3)*2+(2,3+1)*2 = 21,200 "M.č.317" (3,10+6,0)*2 = 18,200 "M.č.312" (1,8+6,00)*2 = 15,600 "M.č.314" (3,30+6,00)*2 = 18,600 "M.č.310" (2,60+4,00)*2 = 13,200 "M.č.311" (2,80+4,00)*2 = 13,600 "M.č.313" (5,40+6,00)*2 = 22,800 "M.č.315" (5,90+6,00)*2 = 23,800	147,400 m		1,36	200,46	20
59	775	77591-9011	Montáž plávajúcich podláh laminátových š.100-150mm systém clic M.č.310,311,312,313,314,315,316,317,317a 10,58+11,83+9,81+32,4+18,9+19,04+12,89+17,66+3,71=136,82	136,820 m2		4,75	649,90	20
60	MAT	611 941915	Parkety laminátové typ spoja Clic "stratné 5%" 136,82*m2**1,05 = 143,661	143,661 m2		8,48	1 218,25	20
61	775	77595-1010	Pretmelenie škár 5x3mm tmelom akrylátovým	147,400 m		0,68	100,23	20
62	775	77597-3112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.2mm	143,661 m2		0,51	73,27	20
63	775	99877-5103	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky 12-24m	1,156 t		0,57	0,66	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				2 242,77			2 242,77	
776 - Podlahy povlakové								
64	775	77609-1122	Tmelenie na betón nivelačné "M.č.314" 35,40 = 35.400	35,400 m2		6,78	240,01	20
65	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace lišty "M.č.314" (5,90+6,0)*2 = 23.800	23,800 m		1,07	25,47	20
66	MAT	283 424000	Profil z mäkkého PVC - lišta "stratné 5%" 23,80*m**1,05 = 24.990	24,990 m		0,73	18,24	20
67	775	77652-1200	Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov "M.č.314" 35,40 = 35.400	35,400 m2		5,09	180,19	20
68	MAT	284 102420	Podlahovina PVC LINO "stratné 5%" 35,40*m2* 1,05 = 37.170	37,170 m2		11,76	437,12	20
69	775	77652-5115	Spojovanie podláh z plastov zvarovanie za studena	36,000 m		0,85	30,60	20
70	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov "M.č.312" 32,40 = 32.400	32,400 m2		4,47	144,83	20
71	MAT	697 410060	Koberiec záťažový šírka 4m 2095g/m2 "stratné 5%" 32,40*m2**1,05 = 34.020	34,020 m2		13,06	444,30	20
72	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objekte výšky 12-24m	0,233 t		0,57	0,13	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 520,89			1 520,89	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
73	771	78141-5014	Montáž vnút.keramikých obkladov do tmelu "M.č.305" (2,40+2,20)*2*1,50 = 13.800 "M.č.307" (5,40+6,00)*2*1,50 = 34.200 "M.č.315" (5,90+6,00)*2*1,50 = 35.700 "M.č.316" (3,50+3,20)*2*1,50 = 20.100 "M.č.319" (1,60+3,70+0,50*2)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 35.200 "M.č.320" (2,40+2,10+0,40)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 29.600 "M.č.321" (1,30+1,20)*2*2,0 = 10.000 "obklad za umývadlom" 8,0*m2*7 = 8.070	186,670	m2	17,52	3 270,46	20
74	771	78141-9704	Škárovanie pri montáži	186,670	m2	1,36	253,87	20
75	MAT	597 656400	Keramiké obkladačky "stratné 5%" 186,67*m2**1,05 = 196.004	196,004	m2	12,43	2 436,33	20
76	771	78141-PC	Profil na ukončenie keram.obkladu	75,000	m	1,70	127,50	20
77	771	99878-1103	Presun hmôt pre obklady keramiké v objekte výšky 12-24m	7,537	t	0,57	4,30	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				6 092,46			6 092,46	
783 - Nátery								
78	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kovových doplnk.konstr.kcií opálením "zábradlie schodiska" 18,0*1,0 = 18.000	18,000	m2	4,40	79,20	20
79	783	78390-2811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	18,000	m2	3,96	71,28	20
80	783	78322-5400	Nátery kov.doplnk.konstr.syntet.dvojnás.+1x email s tmel	18,000	m2	6,22	111,96	20
				"zábradlie schodiska"				
81	783	78322-6100	Nátery kov.doplnk.konstr.syntet.základné	18,000	m2	1,74	31,32	20
82	783	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením sokel na chodbách "M.č.301" (8,00*2+3,30)*1,40 = 27.020 "M.č.302" (5,10*2+3,30)*1,40 = 18.900 "M.č.303" (16,80+3,30)*2*1,40 = 56.280 "M.č.304" (7,30+3,30)*2*1,40 = 29.680	131,880	m2	2,83	373,22	20
83	783	78381-2130	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	131,880	m2	8,48	1 118,34	20
84	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	131,880	m2	1,70	224,20	20
783 - Nátery spolu:				2 009,52			2 009,52	
784 - Maľby								
85	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m "na omietky stien" 782,275 = 782.275	782,275	m2	1,92	1 501,97	20
784 - Maľby spolu:				1 501,97			1 501,97	
786 - Čalunnicke úpravy								
86	786	78662-3121	Lamelové žalúzie vnútorne pre okná plastové "pre okná 2070x2070mm" 2,10*2,10*21 + 1*2*3= 98.610	98,610	m2	15,26	1 504,79	20
87	786	78667-1130	Čalúnenie s vatovou výpriou dvier jednokridlových,m+d tapacirovanie dverí "M.č.312" 0,90*2,0 = 1.800	1,800	m2	59,69	107,44	20
88	786	99878-6103	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky 12-24m	0,245	t	0,57	0,14	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				1 612,37			1 612,37	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
999 - PSV ostatné								
89	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	150,000	hod	9,61	1 441,50	20
999 - PSV ostatné spolu:				1 441,50			1 441,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				50 059,57			50 059,57	
Za rozpočet celkom				76 900,62			76 900,62	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO	ČÍSLO					KONV. KURZ:1€=30,1260Sk	
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK.	CENA v €	NÁKLADY SPOLU V €	
	CENNÍKA						DODÁVKA	MONTÁŽ
2	3		4	5	6	7	8,00	9,00

VÝKAZ VÝMER / dľa poskyt. PD /

SO: REKONŠT. TEORET. ÚSTAVOV - ÚSTAV HISTOLÓGIE A EMBRYOLÓGIE

1. UMELE OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

10 510,15 9 990,18

1.

PC 2016

ČASŤ "A"- DODÁVKA

1 311,96

1.	PC	OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B3.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	574,23	574,23
2.	PC	OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B3.2", PRE96M ,792x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	737,73	737,73
3.						
4.	DĽA CENEKON					
5.	PC 2016	ČASŤ "B"- MONTÁŽ DĽA CEN.921M				5 554,03
6.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 16,0/11,0 cca	m	95	0,72	68,40
7.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 25/18,00 cca	m	36	0,81	29,16
8.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 32/24,30 cca	m	25	0,95	23,75
9.		MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	230	1,02	234,60
10.		MONT.-KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	25	3,17	79,25
11.		MONT.-KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	60	4,30	258,00
12.		ODVÍČKOVANIE A ZAVÍČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	85	0,08	6,80
13.		MONT.- drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	30	5,45	163,50
14.		OTVOR PRE ZAPUSTENÚ ROZVÁDZAČOVÚ SKRINKU cca	ks	2	57,88	115,76
15.		UKONČENIE KÁBLA DO 6mm2 cca	ks	12	0,63	7,56
16.		UKONČENIE KÁBLA DO 16mm2 cca	ks	6	0,90	5,40
17.		UKONČENIE KÁBLA DO 25mm2 cca	ks	6	1,97	11,82
18.		UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	ks	45	3,44	154,80
19.		UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm cca	ks	9	4,65	41,85
20.		MONT.- JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20	ks	7	1,63	11,41
21.		MONT.- STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20	ks	14	1,87	26,18
22.		MONT.- SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20	ks	10	1,87	18,70
23.		MONT.- KRÍŽOVÝ VYP. pod omietku, RAD.7, 250V, 10A, IP20	ks	3	2,10	6,30
24.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20	ks	194	3,35	649,90
25.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ do podhľadu vč. zapojenia , 250V, 10/16A	ks	2	3,35	6,70
26.		MONT.- SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY .	ks	5	4,97	24,85
27.		MONT.- OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B3.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ	ks	1	63,30	63,30
28.		MONT.- OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B3.2", PRE922M ,792x572x140 , VIČ	ks	1	63,30	63,30
29.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	76	9,04	687,04
30.		- svietidlo žiarivkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600 "B"				
31.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	12	9,04	108,48
32.		- svietidlo žiarivkové BANDO/ 3-226, EP, 2x26W "C"				
33.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	2	9,04	18,08
34.		- svietidlo žiarivkové HOUND4 , EP, 4x18W, 600x600 , IP65 "F"				
35.		ZAPOJ.- SVIETIDLÁ INTERIER. ŽIARIV.DO 60W, 4x SVETELNÝ ZDROJ	ks	90	9,04	813,60
36.		MONT.-PIKTOGRAM	ks	13	9,04	117,52
37.		- svietidlo núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40				
38.		ZAPOJ. - SVIETIDLO NÚDZOVÉ - rezim núdzový	ks	13	9,04	117,52
39.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 2x1,5, pod omietku	m	46	0,68	31,28
40.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5, pod omietku	m	94	0,68	63,92
41.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, pod omietku	m	170	0,68	115,60
42.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, voľne	m	525	0,21	110,25
43.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, pod omietku	m	835	0,76	634,60
44.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, voľne	m	235	0,23	54,05
45.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x1,5, voľne	m	185	0,24	44,40
46.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, voľne	m	45	0,28	12,60
47.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, pod omietku	m	120	0,79	94,80
48.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, pod omietku	m	15	1,09	16,35
49.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, voľne	m	40	0,43	17,20
50.		MONT.- KÁBEL CYSY -J 5x2,5, v chráničke	m	30	0,25	7,50
51.		MONT.-VODIČ CYA 6 mm2 cca	m	95	0,35	33,25

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO	ČÍSLO					KONV. KURZ:1€=30,1280Sk	
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK.	CENA v €	NÁKLADY SPOLU v €	
	CENNÍKA						DODÁVKA	MONTÁŽ
2	3		4	5	6	7	8,00	9,00
52.		MONT.-VODIČ CYA 16 mm2 cca	m	45	0,62			27,90
53.		MONT.-VODIČ CYA 25mm2 cca	m	55	0,76			41,80
54.		MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	450	0,45			202,50
55.		MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	250	0,45			112,50
56.								
57.	CENY INFORM. dľa VEREX, DOD.							
58.	PC 2016	ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIAL K CEN 921M					8 984,34	
59.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 16/11,00 cca	m	100	0,21		21,00	
60.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
60.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 25/18,00 cca	m	38	0,31		11,78	
61.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
62.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 32/24,30 cca	m	27	0,55		14,85	
63.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
64.	PC	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	230	0,10		23,00	
65.	PC	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	25	0,16		4,00	
66.	PC	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	60	0,58		34,80	
67.	DĽA OBO	Drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	32	6,47		207,04	
68.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
69.	DĽA Legrand	JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, Valena 774401	ks	7	2,18		15,26	
70.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	7	0,51		3,57	
69.	DĽA Legrand	STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	14	2,35		32,90	
70.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	14	0,51		7,14	
71.	DĽA Legrand	SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	10	3,00		30,00	
72.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	10	0,51		5,10	
73.	DĽA Legrand	KRÍŽOVÝ VYP. pod omietku, RAD.7, 250V, 10A, IP20 , Valena 774407	ks	3	3,62		10,86	
74.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	3	0,51		1,53	
75.	DĽA Legrand	ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONT. vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20, Valena 774451	ks	196	2,26		442,96	
76.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	51	0,51		26,01	
77.	DĽA Legrand	TROJ. NÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774453	ks	5	1,63		8,15	
78.	DĽA Legrand	PAŤNÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774455	ks	26	5,23		135,98	
79.	PC	SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY .	ks	5	12,14		60,70	
80.	ODHAD	SVETELNÉ ZDROJE + príslušenstvo	€					
81.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarívkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600, IP20 "B"	ks	76	63,14		4 798,64	
82.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarívkové BANDOG/ 3-226, EP, 2x26W, IP20 "C"	ks	12	31,13		373,56	
83.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarívkové HOUDA4, EP, 4x18W, 600x600, IP65 "F"	ks	2	89,27		178,54	
84.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40	ks	13	56,51		734,63	
85.	DĽA VEREX							
86.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	48	0,24		11,52	
87.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	99	0,31		30,69	
88.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	730	0,31		226,30	
89.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	1125	0,51		573,75	
90.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x1,5	m	194	0,52		100,88	
107.	STR5%	KÁBEL CYSY -J 5x2,5	m	174	0,84		146,16	
91.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	58	3,32		192,56	
92.	STR5%	KÁBEL CYSY -J 5x2,5	m	32	1,01		32,32	
95.	STR5%	VODIČ CYA 6 mm2	m	100	0,45		45,00	
109.	STR5%	VODIČ CYA 16 mm2	m	47	1,16		54,52	
96.	STR5%	VODIČ CYA 25mm2	m	58	1,83		106,14	
93.	PC	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	450	0,40		180,00	
94.	PC	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	250	0,41		102,50	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO	ČÍSLO					KONV. KURZ: 1€=30,1260Sk	
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK.	CENA v €	NÁKLADY SPOLU V €	
	CENNÍKA						DODÁVKA	MONTÁŽ
2	3		4	5	6	7	8,00	9,00

REKAPITULÁCIA

1.	DODÁVKA	€					1 311,96	
2.	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%	3,6		13,12		47,23	
3.	<u>DODÁVKA SPOLU</u>	€					1 359,19	
4.	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M	€						5 554,03
5.	NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M	€					8 984,34	
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVC	%	3		55,54		166,62	
7.	PRESUN DOD. ZPOLČ.1	%	1		89,84			89,84
8.	<u>REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7</u>	€					9 150,96	5 643,87

DĽA CENEKON 946M

1. r.2016 **2a. ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M**
 1. PC r.2016 **2b.MATERIÁL K CEN 946M**

DĽA CEN.2016 **3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1**

1.	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE v murive z tehál 50x50x50mm	ks	315		0,99		311,85	
2.	VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm cca	m	25		4,07		101,75	
3.	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE v omietke do š.3cm cca	m	1280		2,26		2 892,80	
4.	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ do D 102-122mm	dm3	0,25		90,43		22,61	
5.	<u>SPOLU</u>	€					3 329,01	

4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS

1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	30	33,91		1 017,30	
		SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ						
		SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY						

Spolu bez DPH**20 500,33**

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_B3.1" strana č.:4

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT. DĽA PRÍRUČKY - OCENN. EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont. jedn	montáže spolu	cena € mont. jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "R"	1	34,17	34,17	193,65	193,65
2.	RZB-3N72 pre 72 modulov , 644x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	6	0,43	2,58	2,44	14,64
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	14	0,38	5,32	2,13	29,82
8. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	3	1,38	4,14	7,80	23,40
9. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	4	5,66	22,64	32,06	128,24
10. PC	NÁPIS "RS_B3.1"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
11. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	30	0,05	1,50	0,31	9,30
12. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
13. PC	SPOLU	€		86,04		488,15
14. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016/INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
15. PC	PREDB. CENA "RS_B3.1"	€		86,06		488,17

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_B3.2" strana č.:5
 Napaťová sústava :
 Ovládanie :
 Ochrana :
 Krytie : IP 30
 Výrobca :
 Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači

MONT.DĽA PRÍRUČKY -OCENN.EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "R"	1	43,14	43,14	244,46	244,46
2.	RZB-3N96 pre 96 modulov , 792x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,89	10,89	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	7	0,43	3,01	2,44	17,08
9. PC	ISTIČ 1P LPN-10D/1, 10A	1	0,64	0,64	3,61	3,61
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	19	0,38	7,22	2,13	40,47
8. PC	ISTIČ 1P LPN-16C/1, 16A	1	0,48	0,48	2,73	2,73
10. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	3	1,38	4,14	7,80	23,40
11. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	6	5,66	33,96	32,06	192,36
12. PC	NÁPIS "RS_B3.2"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
13. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	45	0,05	2,25	0,31	13,95
14. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
15. PC	SPOLU	€		110,53		627,16
16. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016/INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
17. PC	PREDB. CENA "RS_B3.2"	€		<u>110,55</u>		<u>627,18</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :Ústav lekárskej biológie				JKSO :	
Časť :2NP blok "B"					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 2.2.2017	
Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		109 744		1 M 109 744	
1 M2 ZP		109 744			
1 M2 UP		109 744			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	32 670,93		32 670,93	6 Práce nadčas
2	PSV:	47 667,95	11 114,77	58 782,72	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	80 338,88	11 114,77	91 453,65	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 91 453,65	
dátum:				22 DPH 20% z: 91 453,65 18 290,73	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 109 744,38	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
 Objekt :Ústav lekárskej biológie
 Časť :2NP blok "B"

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	212,80	0,00	212,80	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	19 549,89	0,00	19 549,89	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 908,24	0,00	12 908,24	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	32 670,93	0,00	32 670,93	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 348,90	0,00	4 348,90	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE	21 080,53	0,00	21 080,53	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	4 788,73	3 539,78	8 328,51	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 089,87	640,70	1 730,57	0,00000	0,000
773 - Podlahy teracové a syntetické	335,61	0,00	335,61	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	3 911,62	2 768,25	6 679,87	0,00000	0,000
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	1 400,60	0,00	1 400,60	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	6 177,37	4 166,04	10 343,41	0,00000	0,000
783 - Nátery	293,76	0,00	293,76	0,00000	0,000
784 - Maľby	2 549,12	0,00	2 549,12	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	1 211,34	0,00	1 211,34	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	480,50	0,00	480,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	47 667,95	11 114,77	58 782,72	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	80 338,88	11 114,77	91 453,65	0,00000	0,000

Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :

Stavba: JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústrov
 Objekt: Ústav lekárskej biológie, 2.NP blok "B"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	34023-9222	Zamurovanie otvoru 1-4m2 v priečkach POROTHERM P+D hr.115mm "M.č.201/215" 0,90*2,10*2 = 3,78 "M.č.201/220" 1,20*2,10 = 2,520 "M.č.209/210" 0,90*2,10 = 1,890 "M.č.221" 1,00*3,22 = 3,220 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	11,410 m2		18,65	212,80	20
				212,80			212,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	61245-6212	Postrek pod keram.obklady maltou cementovou výmera obkladov PSV odd.781	319,200 m2		2,83	903,34	20
3	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	85,000 m		1,70	144,50	20
4	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit "M.č.201" (7,90*2+3,30)*3,22 = 61,502 "M.č.202" (12,50*2+3,30)*3,22 = 91,126 "M.č.204" (6,50+3,30)*2*3,22 = 63,112 "M.č.205" (3,00+3,30)*2*3,22 = 40,572 "M.č.206" (7,20*2+3,30)*3,22 = 56,994 "M.č.207" (8,9+6,1)*2*3,22 = 96,6 "M.č.208" (3,2+6)*2*3,22 = 59,248 "M.č.209" (2,9+6)*2*3,22 = 57,316 "M.č.210" (2,4+6)*2*3,22 = 54,096 "M.č.211" (6,3+6)*2*3,22 = 79,212 "M.č.212" (2,3+6)*2*3,22 = 53,452 "M.č.213" (2,9+4,0)*2*3,22 = 44,436 "M.č.214" (2,9+4,0)*2*3,22 = 44,436 "M.č.215" (1,9+6,1)*2*3,22 = 51,52 "M.č.216" (2,80+6,00)*2*3,22 = 56,672 "M.č.217" (2,30+6,00)*2*3,22 = 53,452 "M.č.218" (6,20+6,00)*2*3,22 = 78,568 "M.č.219" (2,30+6,00)*2*3,22 = 53,452 "M.č.220" (5,90+6,00)*2*3,22 = 76,636 "M.č.221" (2,80+3,20)*2*3,22 = 38,640 "M.č.222" (2,80+2,60)*2*3,22 = 34,776 "M.č.223" (5,30*2+2,90)*3,22 = 43,470 "M.č.224" (1,40+2,00)*2*(3,22-2,0) + (2,50+2,90)*2*(3,22-2,0) = 21,472 "M.č.225" (1,30+2,00)*2*(3,22-2,0) = 8,052 "M.č.226" (2,60+2,00)*2*(3,22-2,0) + (1,30+2,90)*2*(3,22-2,0) = 21,472 (1,50+0,90)*2*(3,22-2,0)*3 = 17,568 odpočet okien+ostenie s nadpražím - 2,07*2,07*18 + (2,07+2,07*2)*0,42*18 = -30,181	1 327,669 m2		8,36	11 099,31	20
5	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu	1 327,669 m2		3,96	5 257,57	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
6	011	63245-0122	Výrovnávací cementový poter zo suchých zmesí hr.30mm	50,600	m2	7,35	371,91	20
7	011	63247-7005	"vybúrané keram.podlahy" 50,60 = 50.600 Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm "vybúrané PVC podlahy" 283,93 = 283.930 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	285,090	m2	6,22	1 773,26	20
				19 549,89			19 549,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m	394,470	m2	3,04	1 199,19	20
9	011	95290-1111	pre montáž sádkokartónových podhládov Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m	420,940	m2	1,36	572,48	20
10	013	96203-1133	"M.č.201,202,204 až 226 26,47+41,88+22,36+10,14+24,12+17,99+6,08+4,77+1,88+10,25+37,64+6,36+8,04+19,50 = 237.480 17,51+14,71+37,95+14,66+35,94+9,12+8,12+15,90+9,80+2,46+17,29 = 183.460 Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 15cm, nad 4m2 "M.č.212" (6,0+3,0+3,05)*3,22 - 0,60*1,97*2 = 36.437 "M.č.217" 2,30*3,22 - 0,60*1,97 = 6.224 "M.č.224/226" (4,9+4,2+0,8+3,6+1,4*3)*3,22-0,60*1,97*4 - 0,80*1,97 = 50.690 "M.č.208/211" (4,90+3,0+1,5*2)*3,22 - 0,60*1,97*4 = 30.370	123,721	m2	3,96	489,94	20
11	013	96504-3331	Búranie bet.podkladu s poterom hr.do 10cm do 4m2	2,530	m3	67,82	171,58	20
12	013	96508-1713	"podklad dlažby" 50,60m2**0,05 = 2.530 Búranie keramických dlažieb "M.č.208-211" 4,60*5,50 = 25.300 "M.č.224-226" 4,60*5,50 = 25.300	50,600	m2	2,60	131,56	20
13	013	96703-1142	Prísekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	65,000	m2	4,19	272,35	20
14	013	96806-1126	drobné sekacie práce Vyvesenie drev.krídľí dvier	27,000	kus	0,43	11,61	20
15	013	96806-2745	Vybúranie drev.stien plných/zasklených do 2m2 "M.č.220" 5,90*3,22 = 18.998 "M.č.201/223 a 206/207" 2,80*3,22*2 = 18.032 "M.č.212/213" 2,55*3,22 = 8.211	45,241	m2	1,70	76,91	20
16	013	96807-2455	Vybúranie kovových dverných zárubní 0,60*2,0*8 + 0,80*2,0*19 = 40.000	40,000	m2	5,43	217,20	20
17	013	97103-5521	Vybúranie otvorov pre dvere v murive tehľ.na MC hr.do 15cm "M.č.204/216" 1,20*2,10 = 2.520	2,520	m2	8,82	22,23	20
18	013	97111-0PC	Odrežanie časti bet.parapetu hr.10cm el.stenovou pilou "parapet okna 2070x2070mm" 2,10*m**18"ks" = 37.800	37,800	m	20,35	769,23	20
19	013	97606-1111	Vybúranie drevených madiel	18,000	m	1,73	31,14	20
20	013	97801-3191	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 100% na 100% oblieť omietky stien kvôli ryhám pre rekonštrukciu elektroinštalácie "M.č.201" (7,90*2+3,30)*3,22 = 61.502 "M.č.202" (12,50*2+3,30)*3,22 = 91.126 "M.č.204" (6,50+3,30)*2*3,22 = 63.112 "M.č.205" (3,00+3,30)*2*3,22 = 40.572 "M.č.206" (7,20*2+3,30)*3,22 = 56.994 "M.č.207" (5,30+2,90)*2*3,22 = 52.808 "M.č.208-211" (5,50+4,60)*2*3,22 = 65.044 "M.č.212" (6,30+6,00)*2*(3,22-1,50) = 42.312 "M.č.213" (2,30+2,50)*2*(3,22-1,50) = 16.512	1 327,669	m2	1,81	2 403,08	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"M.č.214" (2,40+3,30)*2*(3,22-1,50) = 19.608					
			"M.č.215" (3,30+6,00)*2*3,22 = 59.892					
			"M.č.216" (2,80+6,00)*2*3,22 = 56.672					
			"M.č.217" (2,30+6,00)*2*3,22 = 53.452					
			"M.č.218" (6,20+6,00)*2*3,22 = 78.568					
			"M.č.219" (2,30+6,00)*2*3,22 = 53.452					
			"M.č.220" (5,90+6,00)*2*3,22 = 76.636					
			"M.č.221" (2,80+3,20)*2*3,22 = 38.640					
			"M.č.222" (2,80+2,60)*2*3,22 = 34.776					
			"M.č.223" (5,30*2+2,90)*3,22 = 43.470					
			"M.č.224-226" (5,50+4,60)*2*3,22 = 65.044					
			odpočet okien+ostenie s nadpražím					
			- 2,07*2,07*18 + (2,07+2,07*2)*0,42*18 = -30.181					
21	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnúť z obkladačiek plochy do 2m2 búranie keram.soklikov stien	53,156 m2		2,70	143,52	20
			"M.č.201" (7,90*2+3,30)*0,10 = 1.910					
			"M.č.202" (12,50*2+3,30)*0,10 = 2.830					
			"M.č.204" (6,50+3,30)*2*0,10 = 1.960					
			"M.č.205" (3,00+3,30)*2*0,10 = 1.260					
			"M.č.206" (7,20*2+3,30)*0,10 = 1.770					
			"M.č.207" (5,30+2,90)*2*0,10 = 1.640					
			"M.č.208-211" (5,50+4,60)*2*0,10 = 2.020					
			"M.č.215" (3,30+6,00)*2*0,10 = 1.860					
			"M.č.216" (2,80+6,00)*2*0,10 = 1.760					
			"M.č.217" (2,30+6,00)*2*0,10 = 1.660					
			"M.č.218" (6,20+6,00)*2*0,10 = 2.440					
			"M.č.219" (2,30+6,00)*2*0,10 = 1.660					
			"M.č.220" (5,90+6,00)*2*0,10 = 2.380					
			"M.č.221" (2,80+3,20)*2*0,10 = 1.200					
			"M.č.222" (2,80+2,60)*2*0,10 = 1.080					
			"M.č.223" (5,30*2+2,90)*0,10 = 1.350					
			"M.č.224-226" (5,50+4,60)*2*0,10 = 2.020					
			"parapet okna 2070x2070mm" 2,07*0,60*18"ks" = 22.356					
22	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnúť z obkladačiek plochy nad 2m2	149,560 m2		2,48	370,91	20
			"M.č.202" (1,50+0,40*2)*1,50 = 3.450					
			"M.č.212" (6,30+6,00)*2*1,50 = 36.900					
			"M.č.213" (2,30+2,60)*2*1,50 = 14.700					
			"M.č.214" (2,40+3,30)*2*1,50 = 17.100					
			"M.č.220" (5,90+3,00)*0,90 = 8.010					
			"M.č.221" (2,80+3,20)*0,90 = 5.400					
			"obklad za umývadlom" 8,0*m2** 8 = 64.000					
23	775	77651-1820	Odstránenie poviakových podláh lepených s podložkou	283,930 m2		2,10	596,25	20
			"M.č.202,204,205,212 až 222					
			41,88+22,36+10,14+37,64+6,36+8,04+19,5+17,51+14,71+37,95+14,66+35,94+9,12+8,12 = 283.930					
24	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	148,543 t		4,30	638,73	20
25	013	97901-1121	Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	148,543 t		3,11	461,97	20
26	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	148,543 t		2,03	301,54	20
27	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	1 336,887 t		0,34	454,54	20
			148,543*t" * 9"km" = 1336.887					
28	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	148,543 t		3,96	588,23	20
29	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	148,543 t		0,87	129,23	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	148,543 t		12,55	1 864,21	20
31	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy, rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	51,946 t		0,57	29,61	20
32	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	100,000 hod		9,61	961,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				12 908,24			12 908,24	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				32 670,930			32 670,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
33	711	71119-3121	Hydroizolačný náter na vodorovnej ploche AQUAFIN 2K do podláh v hygien.priestoroch "M.č.208,209" 6,08+4,77 = 10.850	10,850 m2		15,26	165,57	20
34	711	71119-3131	Hydroizolačný náter na zvislej ploche AQUAFIN 2K na steny v hygien.priestoroch "M.č.208" (3,60+1,20+0,50+0,90)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 34.800 "M.č.209" (1,40+2,30+0,90+0,30)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 29.600 "M.č.210" (1,30+1,20)*2*2,0 = 10.000 "M.č.212" (6,30+6,00)*2*1,50 = 36.900 "M.č.213" (2,30+2,50)*2*1,50 = 14.400 "M.č.214" (2,40+3,30)*2*1,50 = 17.100 "M.č.224" (1,40+2,00)*2*2,0 + (2,50+2,90)*2*2,0 = 35.200 "M.č.225" (1,30+2,00)*2*2,0 = 13.200 "M.č.226" (2,60+2,00)*2*2,0 + (1,30+2,90)*2*2,0 + (1,50+0,90)*2*2,0*3 = 64.000	255,200 m2		16,39	4 182,73	20
35	711	99871-1102	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objekte výšky do 12m	1,048 t		0,57	0,60	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				4 348,90			4 348,90	
76 - KONŠTRUKCIE								
36	763	76311-2114	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5mm hr.100-150mm "M.č.208/211" (3,30+1,0*2+2,90+4,6*2+1,2+0,8)*3,22 - 0,60*1,97*4 = 57.740 "M.č.224/226" (5,5+0,5*2+2,9+1,5*2+2,1+2,0+1,6)*3,22 - 0,60*1,97*6 = 51.190 "M.č.201/223" 2,80*3,22 - 1,90*2,10 = 5.026 "M.č.206/207" 2,80*3,22 - 1,90*2,10 = 5.026 "M.č.204/205" 3,35*3,22 - 0,80*1,97 = 9.211	128,193 m2		30,52	3 912,45	20
37	763	76313-5015	Podhlady sadrokartónové kazetové zavesené 600x600mm polozapustené "M.č.202,204 až 226 41,88+22,36+10,14+24,12+17,99+6,08+4,77+1,88+10,25+37,64+6,36+8,04+19,50 = 211.010 17,51+14,71+37,95+14,66+35,94+9,12+8,12+15,90+9,80+2,46+17,29 = 183.460	394,470 m2		25,43	10 031,37	20
38	763	76316-7721	Obklad trámov fubov.prierezu sádrokarton hr.12,5mm kapotáž techn.rozvodov	65,000 m2		26,56	1 726,40	20
39	766	76366-20PC	Vnútná sádrokartónová zasklená stena s posuvnými dverami, m+d "M.č.220" (5,90+4,0)*3,22 = 31.878	31,878 m2		169,56	5 405,23	20
40	763	99876-3101	Presun hmôt pre sádrokartón.konstr.v objekte výšky do 12m	8,918 t		0,57	5,08	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				21 080,53			21 080,53	
766 - Konštrukcie stolárske								
41	766	76666-20PC	Vnúťorná plastová zasklená stena s posuvnými dverami, m+d	21,574 m2		107,39	2 316,83	20
			"pri schodiskách" $3,35*3,22*2 = 21.574$					
42	766	76666-2PC1	Obklad vnút.parapetu okien drev.doskam,tmelenie, m+d	22,356 m2		31,65	707,57	20
			"parapet okna 2070x2070mm š.60cm" $2,07*0,60*18*ks = 22.356$					
43	766	76666-2122	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 1-krídl.	28,000 kus		11,30	316,40	20
44	MAT	611 617130	Dvere vnúťorné plné/zasklené 60x197cm	10,000 kus		58,33	583,30	20
45	MAT	611 617600	Dvere vnúťorné plné/zasklené 80x197cm	18,000 kus		58,33	1 049,94	20
46	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl.	28,000 kus		31,65	886,20	20
47	MAT	611 812300	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	10,000 kus		56,97	569,70	20
48	MAT	611 812320	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197	18,000 kus		56,97	1 025,46	20
49	766	76669-50PC	Drevené schodišťové madlo, náter m+d	18,000 m		24,30	437,40	20
50	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	28,000 kus		4,40	123,20	20
51	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	10,000 kus		9,16	91,60	20
52	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	18,000 kus		12,21	219,78	20
53	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky do 12m	1,985 t		0,57	1,13	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				8 328,51			8 328,51	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
54	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla	15,600 m		3,62	56,47	20
			"M.č.211" $(2,80+5,00)*2 = 15.600$					
55	771	77157-5206	Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu	47,530 m2		17,52	832,73	20
			"M.č.208-211" $6,08+4,77+1,88+10,25 = 22.980$					
			"M.č.224-226" $9,80+2,46+12,29 = 24.550$					
56	MAT	597 643740	Keramické dlaždice	51,545 m2		12,43	640,70	20
			"stratné 5%" $(15,60*m*0,10 + 47,53*m2) * 1,05 = 51.545$					
57	771	77157-5PC	Prechodová lišta, m+d	26,000 m		7,69	199,94	20
58	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objekte výšky do 12m	1,276 t		0,57	0,73	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 730,57			1 730,57	
773 - Podlahy teracové a syntetické								
59	773	77390-1PC	Oprava žulového obkladu stupňov na schodisku	29,700 m2		11,30	335,61	20
			"M.č.201" $1,50*(0,30+0,15)*11*2 = 14.850$					
			"M.č.206" $1,50*(0,30+0,15)*11*2 = 14.850$					
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu:				335,61			335,61	
776 - Podlahy povlakové								
60	775	77609-1122	Tmelenie na betón nivelačné	238,880 m2		6,78	1 619,61	20
61	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace lišty	271,700 m		1,07	290,72	20
			"M.č.201" $7,90*2+3,30 = 19.100$					
			"M.č.202" $12,50*2+3,30 = 28.300$					
			"M.č.204" $(6,50+3,30)*2 = 19.600$					
			"M.č.205" $(3,00+3,30)*2 = 12.600$					
			"M.č.206" $7,20*2+3,30 = 17.700$					
			"M.č.207" $(5,30+2,90)*2 + 1,30*2+1,20*2-0,90 = 20.500$					
			"M.č.215" $(3,30+6,00)*2 = 18.600$					
			"M.č.216" $(2,80+6,00)*2 = 17.600$					
			"M.č.217" $(2,30+6,00)*2 = 16.600$					
			"M.č.218" $(6,20+6,00)*2 = 24.400$					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"M.č.219" (2,30+6,00)*2 = 16.600					
			"M.č.220" (5,90+6,00)*2 = 23.800					
			"M.č.221" (2,80+3,20)*2 = 12.000					
			"M.č.222" (2,80+2,60)*2 = 10.800					
			"M.č.223" 5,30*2+2,90 = 13.500					
62	MAT	283 424000	Profil z mäččeného PVC - lišta	285,285 m		0,73	208,26	20
			"stratné 5%" 271,70*m**1,05 = 285.285					
63	775	77652-1200	Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov	207,320 m2		5,09	1 055,26	20
			"M.č.202,205,207,210,211,212,215					
			50,61+24,87+52,92+14,71+37,95+14,66+11,60 = 202,37					
64	MAT	284 102420	Podlahovina PVC LINO	217,686 m2		11,76	2 559,99	20
			"stratné 5%" 207,32*m2**1,05 = 217,686					
65	775	77652-5115	Spojovanie podláh z plastov zvarovanie za studena	240,000 m		0,85	204,00	20
66	775	77657-2100	Lepenie povlakových odláh z textilných pásov	40,760 m2		4,47	182,20	20
			M.č.216,214,213 (17,66+11,55+11,55)= 40,76 m2					
67	MAT	697 410060	Koberiec záťažový šírka 4m 2095g/m2	42,798 m2		13,06	558,94	
			"stratné 5%" 40,76 m2*1,05= 42,798					
68	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12m	1,562 t		0,57	0,89	20
			776 - Podlahy povlakové spolu:	6 679,87			6 679,87	
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt					
69	773	77721-5102	Syntetická podlaha z epox.plastbetónu s penetr.hr.10mm	45,050 m2		31,09	1 400,60	20
			"M.č.208,209 laboratória" = 45.050					
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	1 400,60			1 400,60	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
70	771	78141-5014	Montáž vnút.keramických obkladov do tmelu	319,200 m2		17,52	5 592,38	20
			"M.č.208" (3,60+1,20+0,50+0,90)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 34.800					
			"M.č.209" (1,40+2,30+0,90+0,30)*2*2,0 + (1,60+0,90)*2*2,0 = 29.600					
			"M.č.210" (1,30+1,20)*2*2,0 = 10.000					
			"M.č.212" (6,30+6,00)*2*1,50 = 36.900					
			"M.č.213" (2,30+2,50)*2*1,50 = 14.400					
			"M.č.214" (2,40+3,30)*2*1,50 = 17.100					
			"M.č.224" (1,40+2,00)*2*2,0 + (2,50+2,90)*2*2,0 = 35.200					
			"M.č.225" (1,30+2,00)*2*2,0 = 13.200					
			"M.č.226" (2,60+2,00)*2*2,0 + (1,30+2,90)*2*2,0 + (1,50+0,90)*2*2,0*3 = 64.000					
			"obklad za umývadlom" 8,0*m2**8 = 64.000					
71	771	78141-9704	Škárovanie pri montáži	319,200 m2		1,36	434,11	20
72	MAT	597 656400	Keramické obkladačky	335,160 m2		12,43	4 166,04	20
			"stratné 5%" 319,20*m2**1,05 = 335.160					
73	771	78141-PC	Profil na ukončenie keram.obkladu	85,000 m		1,70	144,50	20
74	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky do 12m	11,196 t		0,57	6,38	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	10 343,41			10 343,41	
			783 - Nátery					
75	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kovových doplnk.konstrukcií opálením	18,000 m2		4,40	79,20	20
			"zábradlie schodiska" 18,0*1,0 = 18.000					
76	783	78390-2811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	18,000 m2		3,96	71,28	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
77	783	78322-5400	Nátery kov.doplňk.konštr.syntet.dvojnás.+1x email s tmeľ	18,000	m2	6,22	111,96	20
			"zábradlie schodiska"					
78	783	78322-6100	Nátery kov.doplňk.konštr.syntet.základné	18,000	m2	1,74	31,32	20
			783 - Nátery spolu:	293,76			293,76	
			784 - Maľby					
79	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m	1 327,669	m2	1,92	2 549,12	20
			na omietky stien					
			784 - Maľby spolu:	2 549,12			2 549,12	
			786 - Čalunnicke úpravy					
80	786	78662-3121	Lamelové žalúzie vnútorné pre okná plastové	79,380	m2	15,26	1 211,34	20
			"pre okná 2070x2070mm" 2,10*2,10*18 = 79.380					
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:	1 211,34			1 211,34	
			999 - PSV ostatné					
81	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5	50,000	hod	9,61	480,50	20
			nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách					
			999 - PSV ostatné spolu:	480,50			480,50	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	58 782,72			58 782,72	
			Za rozpočet celkom	91 453,65			91 453,65	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12									
7	ČÍSLO	ČÍSLO				JEDNOTK.	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
POL.	POLOŽKY	CENNÍKA	SKRÁTENNÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU v €		
							DODÁVKA		MONTÁŽ
2	3			4	5	6	7	8	9

VÝKAZ VÝMER / dľa poskyt. PD /

SO: REKONŠT. TEORET. ÚSTAVOV - ÚSTAV LEKÁRSKEJ BIOLÓGIE

1. UMELE OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

10 797,30 11 113,26

1.

PC 2016

ČASŤ "A"- DODÁVKA

1 295,68

1.	PC	OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B2.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	560,37	560,37
2.	PC	OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B2.2", PRE96M ,792x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	735,31	735,31

3.

4. DĽA CENEKON

5. PC 2016 **ČASŤ "B"- MONTÁŽ DĽA CEN.921M**

5 675,82

6.		MONT.-INŠTALAČ.RÚRKA uložená pod omietku FXP 16,0/11,0 cca	m	70	0,72	50,40
7.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 25/18,00 cca	m	95	0,81	76,95
8.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 32/24,30 cca	m	90	0,95	85,50
9.		MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	242	1,02	246,84
10.		MONT.-KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	30	3,17	95,10
11.		MONT.-KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	55	4,30	236,50
12.		ODVÍČKOVANIE A ZAVÍČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	85	0,08	6,80
13.		MONT.- drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	30	5,45	163,50
14.		OTVOR PRE ZAPUSTENÚ ROZVÁDZAČOVÚ SKRINKU cca	ks	2	57,88	115,76
15.		UKONČENIE KÁBLA DO 6mm2 cca	ks	15	0,63	9,45
16.		UKONČENIE KÁBLA DO 16mm2 cca	ks	6	0,90	5,40
17.		UKONČENIE KÁBLA DO 25mm2 cca	ks	6	1,97	11,82
18.		UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	ks	40	3,44	137,60
19.		UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm cca	ks	9	4,65	41,85
20.		MONT.- JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20	ks	2	1,63	3,26
21.		MONT.- STRIEDAVÝ VYP.pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20	ks	13	1,87	24,31
22.		MONT.- SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20	ks	8	1,87	14,96
23.		MONT.- KRÍŽOVÝ VYP. pod omietku, RAD.7, 250V, 10A, IP20	ks	2	2,10	4,20
24.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20	ks	198	3,35	663,30
25.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ do podhľadu vč. zapojenia , 250V, 10/16A	ks	2	3,35	6,70
26.		MONT.- SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY .	ks	5	4,97	24,85
27.		MONT.- PODLAHOVÁ KRABICA Legrand 089606	ks	12	14,47	173,64
28.		MONT.- INŠTAL. KRABICA Legrand 089630 / pre podl.krabicu/	ks	12	10,85	130,20
29.		MONT.- 2x dvojb. zásuvka 230V, MOSAIC 077302	ks	24	6,69	160,56
30.		MONT.- OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B2.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ	ks	1	63,30	63,30
31.		MONT.- OCEĽOPLECH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_B2.2", PRE922M ,792x572x140 , VIČ	ks	1	63,30	63,30
32.		MONT.- SVIETIDLO žiarívkové interierové do 10kg	ks	8	9,04	72,32
33.		- svietidlo žiarívkové BARBET/3-424-BAP-Q, EP, 4x24W, 600x600 "A"				
34.		MONT.- SVIETIDLO žiarívkové interierové do 10kg	ks	67	9,04	605,68
35.		- svietidlo žiarívkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600 "B"				
36.		MONT.- SVIETIDLO žiarívkové interierové do 10kg	ks	2	9,04	18,08
37.		- svietidlo žiarívkové HOUND4 , EP, 4x18W, 600x600 , IP65 "F"				
38.		ZAPOJ.- SVIETIDLÁ INTERIER. ŽIARIV.DO 60W, 4x SVETELNÝ ZDROJ	ks	77	9,04	696,08
39.		MONT.-PIKTOGRAM	ks	12	9,04	108,48
40.		- svietidlo núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40				
41.		ZAPOJ.- SVIETIDLO NÚDZOVÉ - režim núdzový	ks	12	9,04	108,48
42.		MONT.- HDMI ZÁSUVKA PRE PROJEKTOR	ks	2	4,07	8,14
43.		MONT.- HDMI KÁBEL 032780, v chráničke , 1ks=20m	m	20	0,72	14,40
44.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 2x1,5, pod omietku	m	25	0,68	17,00
45.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5, pod omietku	m	75	0,68	51,00
46.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, pod omietku	m	135	0,68	91,80
47.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, voľne	m	410	0,21	86,10
48.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, pod omietku	m	796	0,76	604,96
49.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, voľne	m	296	0,23	68,08
50.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x1,5, voľne	m	200	0,24	48,00
51.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, voľne	m	40	0,28	11,20

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO				JEDNOTK.	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENNÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU v €		
	CENNÍKA					DODÁVKA	MONTÁŽ	
2	3		4	5	6	7	8	9
52.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, pod omietku	m	30	0,79			23,70
53.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, pod omietku	m	15	1,09			16,35
54.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, voľne	m	39	0,43			16,77
55.		MONT.- KÁBEL CYSY -J 5x2,5, v chráničke	m	71	0,25			17,75
56.		MONT.-VODIČ CYA 6 mm2 cca	m	70	0,35			24,50
57.		MONT.-VODIČ CYA 16 mm2 cca	m	15	0,62			9,30
58.		MONT.-VODIČ CYA 25mm2 cca	m	35	0,76			26,60
59.		MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	450	0,45			202,50
60.		MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	250	0,45			112,50
61.								
62.		CENY INFORM. dľa VEREX, DOD.						
63.	PC 2016	ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIAL K CEN 921M					9 284,68	
64.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 16/11,00 cca	m	74	0,21		15,54	
65.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
66.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 25/18,00 cca	m	100	0,31		31,00	
67.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
68.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 32/24,30 cca	m	95	0,55		52,25	
69.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
70.	PC	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	242	0,10		24,20	
71.	PC	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	30	0,16		4,80	
72.	PC	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	55	0,58		31,90	
73.	DĽA OBO	Drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	32	6,47		207,04	
74.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
75.	DĽA Legrand	JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, Valena 774401	ks	2	2,18		4,36	
76.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	2	0,51		1,02	
77.	DĽA Legrand	STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	13	2,35		30,55	
78.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	13	0,51		6,63	
79.	DĽA Legrand	SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	8	3,00		24,00	
80.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	8	0,51		4,08	
81.	DĽA Legrand	KRÍŽOVÝ VYP. pod omietku, RAD.7, 250V, 10A, IP20 , Valena 774407	ks	2	3,62		7,24	
82.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	2	0,51		1,02	
83.	DĽA Legrand	ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONT. vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20, Valena 774451	ks	200	2,26		452,00	
84.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	51	0,51		26,01	
85.	DĽA Legrand	TROJ. NÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774453	ks	3	1,63		4,89	
86.	DĽA Legrand	PAŤNÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774455	ks	28	5,23		146,44	
87.	PC	SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY	ks	5	12,14		60,70	
88.	DĽA Legrand	PODLAHOVÁ KRABICA Legrand 089606	ks	12	30,26		363,12	
89.	DĽA Legrand	INŠTAL. KRABICA Legrand 089630	ks	12	10,96		131,52	
90.	DĽA Legrand	2x dvojzásuvka 230V, MOSAIC 077302	ks	24	5,74		137,76	
91.	DĽA Legrand	1x RÁMIK 010956	ks	12	2,54		30,48	
92.	ODHAD	SVETELNÉ ZDROJE + príslušenstvo	€					
93.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-424-BAP-Q, EP, 4x24W, 600x600, IP20 "A"	ks	8	68,75		550,00	
94.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600, IP20 "B"	ks	67	63,14		4 230,38	
95.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové HOUDA4, EP, 4x18W, 600x600, IP65 "F"	ks	2	89,27		178,54	
96.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40	ks	12	56,51		678,12	
97.	DĽA Legrand	HDMI ZÁSUVKA PRE PROJEKTOR , Valena 770085	ks	2	29,10		58,20	
98.	DĽA Legrand	HDMI KÁBEL 032780, v chráničke , 1ks=20m	ks	1	195,76		195,76	
99.	DĽA VEREX							
100.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	27	0,24		6,48	
101.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	79	0,31		24,49	
102.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	545	0,31		168,95	
103.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	1092	0,51		556,92	
104.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x1,5	m	210	0,52		109,20	
105.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x2,5	m	73	0,84		61,32	
106.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	57	3,32		189,24	
107.	STR5%	KÁBEL CYSY -J 5x2,5	m	75	1,01		75,75	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO				JEDNOTK.	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
POL.	ČÍSLO	SKRÁTENNÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU V €		
	POLOŽKY							
	CENNÍKA					DODÁVKA	MONTÁŽ	
2	3		4	5	6	7	8	9
108.	STR5%	VODIČ CYA 6 mm2		m	73	0,45	32,85	
109.	STR5%	VODIČ CYA 16 mm2		m	17	1,16	19,72	
110.	STR5%	VODIČ CYA 25mm2		m	37	1,83	67,71	
111.	PC	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca		ks	450	0,40	180,00	
112.	PC	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY / cca		ks	250	0,41	102,50	
REKAPITULÁCIA								
1.		DODÁVKA		€			1 295,68	
2.		MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA		%	3,6	12,96	46,66	
3.		DODÁVKA SPOLU		€			1 342,34	
4.		MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M		€				5 675,82
5.		NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M		€			9 284,68	
6.		PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVOD	%	3	56,76	170,28		
7.		PRESUN DOD. ZPOLČ.1	%	1	92,85			92,85
8.		REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7		€			9 454,96	5 768,67
DĽA CENEKON 946M								
1.	r.2016	2a. ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M						
1.	PC r.2016	2b.MATERIÁL K CEN 946M						
DĽA CEN.2016 3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1								
1.		VYSEKANIE OTVORU do betónu, do 30x30, hr.15cm	ks	12	57,88		694,56	
2.		VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE v murive z tehál 50x50x50mm	ks	327	0,99		323,73	
3.		VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm cca	m	120	4,07		488,40	
4.		VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE v omietke do š.3cm cca	m	1076	2,26		2 431,76	
5.		VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ do D 102-122mm	dm3	0,55	90,43		49,74	
6.	PC	VYSPRAVENIE PODLAHY	€					
7.		SPOLU	€				3 988,19	
4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS								
1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	40	33,91		1 356,40	
SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ								
SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY								

Spolu bez DPH

21 910,56

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_B2.1" strana č.:4

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT.DĽA PRÍRUČKY -OCENN.EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn.	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "RS	1	34,15	34,15	193,51	193,51
2.	RZB-3N72 pre 72 modulov , 644x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	5	0,43	2,15	2,44	12,20
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	17	0,38	6,46	2,13	36,21
8. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	1	1,38	1,38	7,80	7,80
9. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	4	5,66	22,64	32,06	128,24
10. PC	NÁPIS "RS_B2.1"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
11. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	30	0,05	1,50	0,31	9,30
12. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
13. PC	SPOLU	€		83,97		476,36
14. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
15. PC	<u>PREDB. CENA "RS_B2.1"</u>	€		<u>83,99</u>		<u>476,38</u>

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_B2.2" strana č.:4

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT.DĽA PRÍRUČKY -OCENN.EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo Číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn.	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "RŠ	1	43,13	43,13	244,42	244,42
2.	RZB-3N96 pre 96 modulov , 792x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	5	0,43	2,15	2,44	12,20
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	16	0,38	6,08	2,13	34,08
8. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	5	1,38	6,90	7,80	39,00
9. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	6	5,66	33,96	32,06	192,36
10. PC	NÁPIS "RS_B2.2"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
11. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	45	0,05	2,25	0,31	13,95
12. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
13. PC	SPOLU	€		110,16		625,11
14. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
15. PC	<u>PREDB. CENA "RS_B2.2"</u>	€		<u>110,18</u>		<u>625,13</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :Ústav lekárskej biofyziky, 2NP blok "C"				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa: 2.2.2017					
Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		103 866		1 M 103 866	
1 M2 ZP		103 866			
1 M2 UP		103 866			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	34 307,53		34 307,53	6 Práce nadčas
2	PSV:	39 150,07	13 097,12	52 247,19	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	73 457,60	13 097,12	86 554,72	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:				22 DPH 20% z: 86 554,72	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23:	
				103 865,66	
				F Odpočet - pripočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 2.02.2017

Stavba : JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
Objekt : Ústav lekárskej biofyziky, 2NP blok "C"

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	140,99	0,00	140,99	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	22 093,90	0,00	22 093,90	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 072,64	0,00	12 072,64	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	34 307,53	0,00	34 307,53	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE	15 333,30	0,00	15 333,30	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	3 693,73	3 925,36	7 619,09	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2 191,19	1 302,17	3 493,36	0,00000	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	602,69	0,00	602,69	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	2 479,03	3 428,16	5 907,19	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	6 653,41	4 441,43	11 094,84	0,00000	0,000
783 - Nátery	1 311,40	0,00	1 311,40	0,00000	0,000
784 - Maľby	2 196,23	0,00	2 196,23	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	3 247,59	0,00	3 247,59	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	1 441,50	0,00	1 441,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	39 150,07	13 097,12	52 247,19	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	73 457,60	13 097,12	86 554,72	0,00000	0,000

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 2.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústavov
 Objekt :Ústav lekárskej biofyziky, 2NP blok "C"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	34023-9222	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr.115mm 0,90*2,10*4 = 7.560	7,560 m2		18,65	140,99	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				140,99			140,99	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	61245-6212	Postrek pod keram.obklady maltou cementovou "výmera obkladov PSV odd.781" 330,3 = 330.300	340,300 m2		2,83	963,05	20
3	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	110,000 m		1,70	187,00	20
4	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit "M.č. 201" (23,50+5,40)*2*(3,22) = 186,116 "M.č. 202" (6,20+3,10)*2*3,22 = 59,892 "M.č. 203" (2,80+3,10)*2*3,22 = 37,996 "M.č. 204" (2,60+3,10)*2*3,22 = 36,708 "M.č. 205" (3,30+4,80)*2*(3,22) = 52,164 "M.č. 206" (3,30+5,50)*2*(3,22) = 56,672 "M.č. 207" (2,00+1,40)*2*(3,22) = 21,896 "M.č. 208" (1,20+1,40)*2*(3,22) = 16,744 "M.č. 209" (2,60+7,00)*2*3,22 = 61,824 "M.č. 210" (6,00+6,60)*2*3,22 = 81,144 "M.č. 211" (5,60+1,50)*2*(3,22) = 45,724 "M.č. 212" (2,90+6,60)*2*3,22 = 61,180 "M.č. 213" (5,70+6,60)*2*3,22 = 79,212 "M.č. 214" (3,00+6,60)*2*(3,22) = 61,824 "M.č. 215" (2,90+6,60)*2*3,22 = 61,180 "M.č. 216" (2,90+6,60)*2*3,22 = 61,180 "M.č. 217" (5,60+7,00)*2*3,22 = 81,144 "M.č. 218" (3,20+4,80)*2*3,22 = 51,520 "M.č. 219" (5,70+3,20)*2*3,22 = 57,316 "M.č. 220" (2,40+3,20)*2*3,22 = 36,064 "M.č. 221" (5,70+3,20)*2*3,22 = 57,316 "M.č. 223" (5,20+3,00)*2*3,22 = 52,808 "M.č. 224" (1,70+1,40)*2*(3,22) + (2,90+2,60)*2*(3,22) = 55,384 (1,00+1,50)*2*(3,22) = 16,100 "M.č. 225" (1,70+1,30)*2*(3,22) = 19,320 "M.č. 226" (1,70+2,60)*2*(3,22) + (2,90+1,30)*2*(3,22) = 54,740 (0,90+1,50)*2*(3,22)*3 = 46,368 odpočet okien+ostenie s nadpražím - 2,07*2,07 * 23 + (2,07+2,07)*0,42* 23 = -38,564	1 470,972 m2		8,36	12 297,33	20
5	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu	1 470,972 m2		3,96	5 825,05	20
6	011	63245-0122	Vyrovnávací cementový poter zo suchých zmesí hr.30mm "vybúrané keram.podlahy" 26,22 = 26.220	26,220 m2		7,35	192,72	20
7	011	63247-7005	Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	341,840 m2		7,69	2 628,75	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
"vybúrané PVC podlahy" 341,84 = 341.840								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				22 093,90			22 093,90	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m	407,610 m2		3,04	1 239,13	20
"pre montáž sádkokartónových podhládov" 407,61 = 407.610								
9	011	95290-1111	Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m	383,060 m2		1,36	520,96	20
M.č. 201 až 221,223 (okrem m.č.213 bez úprav)								
47,03+19,37+8,98+8,19+15,60+18,04+2,73+1,68+18,33+41,22+8,40+19,52+20,31+19,52 = 248.920								
19,49+38,99+15,12+17,96+7,56+19,12+15,90 = 134.140								
10	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 15cm, nad 4m2	65,688 m2		3,96	260,12	20
"M.č.215/216" 5,80*3,22 = 18.676								
"M.č.221" (3,10+2,90)*3,22 = 19.320								
"M.č.201" (3,00+2,50)*3,22 = 17.710								
"M.č.222" 3,10*3,22 = 9.982								
11	013	96504-3331	Búranie bet.podkladu s poterom hr.do 10cm do 4m2	1,311 m3		67,82	88,91	20
"podklad dlažby" 26,22m2*0,05 = 1.311								
12	013	96508-1713	Búranie keramických dlažieb	26,220 m2		2,60	68,17	20
"m.č.224,225,226" 4,60*5,70 = 26.220								
13	013	96703-1142	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC	25,000 m2		4,19	104,75	20
drobné sekacie práce								
14	013	96806-1126	Vyvesenie drev.kridiel dvier	31,000 kus		0,43	13,33	20
15	013	96806-2745	Vybúranie drev.stien plných/zasklených	9,660 m2		1,70	16,42	20
"M.č.201/223" 3,00*3,22 = 9.660								
16	013	96807-2455	Vybúranie kovových dverných zárubní	49,600 m2		5,43	269,33	20
"priemer.š.80cm" 0,80*2,0*31 = 49,6								
17	013	97103-5521	Vybúranie otvorov pre dvere v murive tehľ.na MC hr.do 15cm	1,890 m2		8,82	16,67	20
0,9*2,10 = 1.890								
18	013	97111-0PC	Odrežanie časti bet.parapetu hr.10cm el.stenovou pilou	48,300 m		20,35	982,91	20
"parapet okna 2070x2070mm" 2,10*m" * 23"ks" = 48.300								
19	013	97801-3191	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 100% na 100% oblieť omietky stien kvôli ryhám pre rekonštrukciu elektroinštalácie	1 230,964 m2		1,81	2 228,04	20
"M.č. 201" (23,50+5,40)*2*(3,22) = 186,116								
"M.č. 202" (6,20+3,10)*2*3,22 = 59.892								
"M.č. 203" (2,80+3,10)*2*3,22 = 37.996								
"M.č. 204" (2,60+3,10)*2*3,22 = 36.708								
"M.č. 205" (3,30+4,80)*2*(3,22) = 52,164								
"M.č. 206" (3,30+5,50)*2*(3,22) = 56,672								
"M.č. 207" (2,00+1,40)*2*(3,22) = 21,896								
"M.č. 208" (1,20+1,40)*2*(3,22) = 16,744								
"M.č. 209" (2,60+7,00)*2*3,22 = 61.824								
"M.č. 210" (6,00+6,60)*2*3,22 = 81.144								
"M.č. 211" (5,60+1,50)*2*(3,22) = 45,724								
"M.č. 212,213" (8,70+6,60)*2*3,22 = 98.532								
"M.č. 214,215" (6,00+6,60)*2*(3,22) = 81,144								
"M.č. 216" (2,90+6,60)*2*3,22 = 61.180								
"M.č. 217" (5,60+7,00)*2*3,22 - (7,00+3,00)*1,50 = 66.144								
"M.č. 218" (3,20+4,80)*2*3,22 = 51.520								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"M.č. 219" $(5,70+3,20)*2*3,22 = 57.316$					
			"M.č. 220,221" $(8,20+3,20)*2*3,22 = 73.416$					
			"M.č. 223" $(5,20+3,00)*2*3,22 = 52.808$					
			odpočet okien+ostenie s nadpražím					
			$-2,07*2,07*23 + (2,07+2,07*2)*0,42*23 = -38.564$					
20	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy do 2m2	58,026	m2	2,70	156,67	20
			búranie keram.soklikov stien					
			"M.č. 201" $(23,50+5,40)*2*0,10 = 5.780$					
			"M.č. 202" $(6,20+3,10)*2*0,10 = 1.860$					
			"M.č. 203" $(2,80+3,10)*2*0,10 = 1.180$					
			"M.č. 204" $(2,60+3,10)*2*0,10 = 1.140$					
			"M.č. 209" $(2,60+7,00)*2*0,10 = 1.920$					
			"M.č. 210" $(6,00+6,60)*2*0,10 = 2.520$					
			"M.č. 211" $(5,60+1,50)*2*0,10 = 1.420$					
			"M.č. 212,213" $(8,70+6,60)*2*0,10 = 3.060$					
			"M.č. 216" $(2,90+6,60)*2*0,10 = 1.900$					
			"M.č. 217" $(5,60+7,00)*2*0,10 = 2.520$					
			"M.č. 218" $(3,20+4,80)*2*0,10 = 1.600$					
			"M.č. 219" $(5,70+3,20)*2*0,10 = 1.780$					
			"M.č. 220,221" $(8,20+3,20)*0,10 = 1.140$					
			"M.č. 223" $(5,20+3,00)*2*0,10 = 1.640$					
			"parapet okna 2070x2070mm" $2,07*0,60*23\text{ks} = 28.566$					
21	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy nad 2m2	238,100	m2	2,48	590,49	20
			"obklad za umývadlom" $8,0\text{m}^2*13 = 104.000$					
			"M.č. 205" $(3,30+4,80)*2*1,50 = 24.300$					
			"M.č. 206" $(3,30+5,50)*2*1,50 = 26.400$					
			"M.č. 207" $(2,00+1,40)*2*1,50 = 10.200$					
			"M.č. 208" $(1,20+1,40)*2*1,50 = 7.800$					
			"M.č. 214,215" $(6,00+6,60)*2*2,0 = 50.400$					
			"M.č. 217" $(7,00+3,00)*1,50 = 15.000$					
22	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	341,840	m2	2,10	717,86	20
			M.č. 201 až 221,223 (okrem m.č.210 parkety, m.č.213 bez úprav)					
			$47,03+19,37+8,98+8,19+15,60+18,04+2,73+1,68+18,33+8,40+19,52+0,0+20,31+19,52 = 207.700$					
			$19,49+38,99+15,12+17,96+7,56+19,12+15,90 = 134.140$					
23	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	140,090	t	4,30	602,39	20
24	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	140,090	t	2,03	284,38	20
25	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	1 260,810	t	0,34	428,68	20
			$140,09\text{t} * 9\text{km} = 1260.810$					
26	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	140,090	t	3,96	554,76	20
27	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	140,090	t	0,87	121,88	20
28	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	140,090	t	12,55	1 758,13	20
29	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	52,632	t	0,57	30,00	20
30	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	106,000	hod	9,61	1 018,66	20
			"nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách"					
			100 = 100.000					
			"búranie vstavanej skrine m.č.221 a 219" $6 = 6.000$					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	12 072,64			12 072,64	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	34 307,530			34 307,53	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
31	763	76311-2114	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5mm hr.100-150mm "M.č.220/221 a 214/215/216" (6,60*2+2,30+2,80)*3,22 = 58.926 "M.č.224,225,226" (5,5+4,7*2+1,5*4)*3,22 = 67,298 - 0,60*1,97*6 = -7.092	119,132	m2	30,52	3 635,91	20
32	763	76313-5015	Podhľady sadrokartónové kazetové zavesené polozapustené 600x600mm M.č. 201 až 221,223 (okrem m.č.213 bez úprav) 47,03+19,37+8,98+8,19+15,60+18,04+2,73+1,68+18,33+41,22+8,40+19,52+20,31+19,52 = 248.920 19,49+38,99+15,12+17,96+7,56+19,12+15,90 = 134.140 "M.č. 224,225,226" 9,80+2,46+12,29 = 24.550	407,610	m2	25,43	10 365,52	20
33	763	76316-7721	Obklad trámov ľubov.prierezu sádrokarton hr.12,5mm kapotáž techn.rozvodov	50,000	m2	26,56	1 328,00	20
34	763	99876-3101	Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky do 12m	6,784	t	0,57	3,87	20
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				15 333,30			15 333,30	
766 - Konštrukcie stolárske								
35	766	766-P-C	Sieťka do okna, m+d "M.č. 214 , 213" 2,07*2,07*3 = 12,855	12,855	m2	22,04	283,32	20
36	766	76666-21PC	Vnúťorná plastová zasklená protipožiarna stena s dverami, m+d "M.č.201/223" 3,00*3,22 = 9.660	9,660	m2	107,39	1 037,39	20
37	766	76666-2PC1	Obklad vnút.parapetu okien drev.doskam,tmelenie, m+d "parapet okna 2070x2070mm š.60cm" 2,07*0,60 * 23*ks" = 28.566	28,566	m2	31,65	904,11	20
38	766	76666-2122	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 1-krídl.	31,000	kus	11,30	350,30	20
39	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné/zasklené 60x197cm	9,000	kus	58,33	524,97	20
40	MAT	611 617600	Dvere vnútorné plné/zasklené 80x197cm	22,000	kus	58,33	1 283,26	20
41	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl.	31,000	kus	31,65	981,15	20
42	MAT	611 812300	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	9,000	kus	56,97	512,73	20
43	MAT	611 812320	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197	22,000	kus	56,97	1 253,34	20
44	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	31,000	kus	4,40	136,40	20
45	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	9,000	kus	9,16	82,44	20
46	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	22,000	kus	12,21	268,62	20
47	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky do 12m	1,863	t	0,57	1,06	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				7 619,09			7 619,09	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
48	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla "M.č. 223,201" (5,20+3,00)*2+(23,5+5,4)*2= 74,2	74,200	m	3,62	268,60	20
49	771	77157-5206	Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu "M.č. 201,207,208,214,222,223" 47,03+2,73+1,68+20,31+9,74+15,90 = 97,39 "M.č. 224,225,226" 9,80+2,46+12,29 = 24.550	97,390	m2	17,52	1 706,27	20
50	MAT	597 643740	Keramické dlaždice "stratné 5%" (16,40*m*0,10 + 97,39*m2) * 1,05 = 80,376	104,760	m2	12,43	1 302,17	20
51	771	77157-5PC	Prechodová lišta, m+d	28,000	m	7,69	215,32	20
52	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objekte výšky do 12m	1,755	t	0,57	1,00	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 493,36			3 493,36	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
775 - Podlahy vlysové a parketové								
53	775	77541-3123	Podlahové sokličky drevené pripevnené skrutkami "m.č.210" (6,0+6,6)*2 = 25.200	25,200	m	1,36	34,27	20
54	775	77559-1901	Oprava podlah drevených - tmelenie poškodenia vlysových, parketových podlah m.č.210	41,220	m2	2,83	116,65	20
55	775	77559-1919	Oprava podlah drevených - brúsenie celkové	41,220	m2	3,96	163,23	20
56	775	77559-1926	Oprava podlah drevených - medzibrúsenie medzi vrstvami laku	41,220	m2	2,37	97,69	20
57	775	77559-1929	Oprava podláh drevených - lakovanie celkové	41,220	m2	4,63	190,85	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				602,69			602,69	
776 - Podlahy povlakové								
58	775	77609-1122	Tmelenie na betón nivelačné	164,520	m2	6,78	1 115,45	20
59	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace lišty "M.č. 205" (3,30+4,80)*2 = 16.200 "M.č. 211" (5,60+1,50)*2 = 14.200 "M.č. 217" (5,60+7,00)*2 = 25.200 "M.č. 220" (2,40+3,20)*2 = 11.200 "M.č. 221" (5,70+3,20)*2 = 17.800	84,600	m	1,07	90,52	20
60	MAT	283 424000	Profil z mäččeného PVC - lišta "stratné 5%" 84,6*m**1,05 = 88,83	88,830	m	0,73	64,85	20
61	775	77652-1200	Lepenie povlakových podláh plastových štvorcov M.č. 205,211,217,220,221 15,60+8,40+38,99+7,56+19,12 = 136.700	89,670	m2	5,09	456,42	20
62	MAT	284 102420	Podlahovina PVC LINO "stratné 5%" 89,67*m2**1,05 = 94,154	94,154	m2	11,76	1 107,25	20
63	775	77652-5115	Spojovanie podlah z plastov zvarovanie za studena	95,000	m	0,85	80,75	20
64	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov M.č. 202,203,204,206,209,212,215,216,218,219 19,37+8,98+8,19+18,04+18,33+19,52+19,52+19,49+15,12+17,96 = 164.520	164,520	m2	4,47	735,40	20
65	MAT	697 410060	Koberiec záťažový šírka 4m 2095g/m2 "stratné 5%" 164,52*m2**1,05 = 172.746	172,746	m2	13,06	2 256,06	20
66	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12m	0,868	t	0,57	0,49	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				5 907,19			5 907,19	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
67	771	78141-5014	Montáž vnút.keramických obkladov do tmelu "M.č. 205" (3,30+4,80)*2*1,50 = 24.300 "M.č. 206" (3,30+5,50)*2*1,50 = 26.400 "M.č. 207" (2,00+1,40)*2*1,50 = 10.200 "M.č. 208" (1,20+1,40)*2*1,50 = 7.800 "M.č. 214" (3,00+6,60)*2*2,00 = 38.400 "M.č. 224" (1,70+1,40)*2*2,00 + (2,90+2,60)*2*2,0 + (1,00+1,50)*2*2*2,0 = 54.400 "M.č. 225" (1,70+1,30)*2*2,00 = 12.000 "M.č. 226" (1,70+2,60)*2*2,00 + (2,90+1,30)*2*2,0 + (0,90+1,50)*2*2,0*3 = 62.800 "obklad za umývadlom" 8,0*m2** 13 = 104.000	340,300	m2	17,52	5 962,06	20
68	771	78141-9704	Škárovanie pri montáži	340,300	m2	1,36	462,81	20
69	MAT	597 656400	Keramické obkladačky "stratné 5%" 340,30*m2**1,05 = 357,315	357,315	m2	12,43	4 441,43	20
70	771	78141-PC	Profil na ukončenie keram.obkladu - Al profil	130,000	m	1,70	221,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
71	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky do 12m	13,230	t	0,57	7,54	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				11 094,84			11 094,84	
783 - Nátery								
72	783	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením sokel na chodbách "M.č. 201" (23,50+5,40)*2*1,40 = 80.920 "M.č. 211" (5,60+1,50)*2*1,40 = 19.880	100,800	m2	2,83	285,26	20
73	783	78381-2130	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	100,800	m2	8,48	854,78	20
74	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	100,800	m2	1,70	171,36	20
783 - Nátery spolu:				1 311,40			1 311,40	
784 - Maľby								
75	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m "na omietky stien" 1143,872 = 1143.872	1 143,872	m2	1,92	2 196,23	20
784 - Maľby spolu:				2 196,23			2 196,23	
786 - Čalunnicke úpravy								
76	786	78662-3121	Lamelové žalúzie vnútorné pre okná plastové "pre okná 2070x2070mm" 2,10*2,10*23 +1,0*2*3= 107.430	107,430	m2	15,26	1 639,38	20
77	786	78667-1130	Čalúnenie s vatovou výplňou dvier jednokridlových,m+d tapacirovanie dverí "M.č.210" 0,90*2,0 = 1.800 "M.č.214" 0,90*2,0 = 1.800	3,600	m2	59,69	214,88	20
78	786	78667-PC	Protihlukový obklad,m+d "M.č.219" (5,70+3,20)*2*3,22 = 57.316	57,316	m2	24,30	1 392,78	20
79	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12m	0,972	t	0,57	0,55	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				3 247,59			3 247,59	
999 - PSV ostatné								
80	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	150,000	hod	9,61	1 441,50	20
999 - PSV ostatné spolu:				1 441,50			1 441,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				52 247,19			52 247,19	
Za rozpočet celkom				86 554,72			86 554,72	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO					JEDNOTK.	KONV. KURZ: 1€=30,1260Sk	
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENÝ POPIS				M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €
	CENNÍKA							NÁKLADY SPOLU v €
								DODÁVKA
								MONTÁŽ
2	3					4	5	6
								7
								8
								9

VÝKAZ VÝMER / dľa poskyt. PD /

SO: REKONŠT. TEORET. ÚSTAVOV - ÚSTAV LEKÁRSKEJ BIOFYZIKY

1. UMELE OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY

12 801,68 10 012,75

1.

PC 2016

ČASŤ "A"- DODÁVKA

1 211,04

1.	PC	OCEĽOPELCH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_C2.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	622,88	622,88
2.	PC	OCEĽOPELCH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_C2.2", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ TŠ	ks	1	588,16	588,16
4.						
5.	DĽA CENEKON					
6.	PC 2016	ČASŤ "B"- MONTÁŽ DĽA CEN.921M				5 857,65
7.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 16,0/11,0 cca	m	85	0,72	61,20
8.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 25/18,00 cca	m	95	0,81	76,95
9.		MONT.-INŠTALAČ. RÚRKA uložená pod omietku FXP 32/24,30 cca	m	70	0,95	66,50
10.		MONT.-KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	240	1,02	244,80
11.		MONT.-KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	30	3,17	95,10
12.		MONT.-KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	55	4,30	236,50
13.		ODVÍČKOVANIE A ZAVÍČKOVANIE KRABICOV. ROZVODKY	ks	85	0,08	6,80
14.		MONT.- drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	44	5,45	239,80
15.		OTVOR PRE ZAPUSTENÚ ROZVÁDZAČOVÚ SKRINKU cca	ks	2	57,88	115,76
16.		UKONČENIE KÁBLA DO 6mm2 cca	ks	15	0,63	9,45
17.		UKONČENIE KÁBLA DO 16mm2 cca	ks	6	0,90	5,40
18.		UKONČENIE KÁBLA DO 25mm2 cca	ks	6	1,97	11,82
19.		UKONČENIE KÁBLA DO 4x10mm cca	ks	37	3,44	127,28
20.		UKONČENIE KÁBLA DO 5x10mm cca	ks	11	4,65	51,15
21.		MONT.- JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20	ks	12	1,63	19,56
22.		MONT.- STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20	ks	6	1,87	11,22
23.		MONT.- SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20	ks	16	1,87	29,92
24.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20	ks	193	3,35	646,55
25.		MONT.- ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONTÁŽ do podhľadu vč. zapojenia , 250V, 10/16A	ks	2	3,35	6,70
26.		MONT.- SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY .	ks	2	4,97	9,94
27.		MONT.- PODLAHOVÁ KRABICA Legrand 089606	ks	1	14,47	14,47
28.		MONT.- INŠTAL. KRABICA Legrand 089630 / pre podl.krabicu/	ks	1	10,85	10,85
29.		MONT.- 2x dvojzásuvka 230V, MOSAIC 077302	ks	2	6,69	13,38
30.		MONT.- OCEĽOPELCH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_C2.1", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ	ks	1	63,30	63,30
31.		MONT.- OCEĽOPELCH. ROZVODNICA ZAPUSTENÁ "RS_C2.2", PRE 72M ,644x572x140 , VIĎ	ks	1	63,30	63,30
33.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	6	9,04	54,24
34.		- svietidlo žiarivkové BARBET/3-424-BAP-Q, EP, 4x24W, 600x600 "A"				
35.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	98	9,04	885,92
36.		- svietidlo žiarivkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600 "B"				
37.		MONT.- SVIETIDLO žiarivkové interierové do 10kg	ks	13	9,04	117,52
38.		- svietidlo žiarivkové BANDO/ 3-226, EP, 2x26W "C"				
39.		ZAPOJ.- SVIETIDLÁ INTERIER. ŽIARIV.DO 60W, 4x SVETELNÝ ZDROJ	ks	117	9,04	1 057,68
40.		MONT.-PIKTOGRAM	ks	7	9,04	63,28
41.		- svietidlo núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40				
42.		ZAPOJ.- SVIETIDLO NÚDZOVÉ - režim núdzový	ks	7	9,04	63,28
43.		MONT.- HDMI ZÁSUVKA PRE PROJEKTOR	ks	2	4,07	8,14
44.		MONT.- HDMI KÁBEL 032780, v chráničke , 1ks=20m	m	20	0,72	14,40
45.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 2x1,5, pod omietku	m	75	0,68	51,00
46.		MONT.- KÁBEL CYKY-O 3x1,5, pod omietku	m	88	0,68	59,84
47.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, pod omietku	m	96	0,68	65,28
48.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x1,5, voľne	m	450	0,21	94,50
49.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, pod omietku	m	480	0,76	364,80
50.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 3x2,5, voľne	m	490	0,23	112,70
51.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x1,5, voľne	m	240	0,24	57,60
52.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, voľne	m	22	0,28	6,16
53.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x2,5, pod omietku	m	45	0,79	35,55

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO	SKRÁTENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK. CENA v €	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
ČÍSLO	ČÍSLO					NÁKLADY SPOLU V €		
POL.	POLOŽKY					DODÁVKA MONTÁŽ		
2	3		4	5	6	7	8	9
54.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x6, pod omietku	m	18	0,88			15,84
55.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x6, voľne	m	67	0,37			24,79
56.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, pod omietku	m	25	1,09			27,25
57.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, voľne	m	116	0,43			49,88
58.		MONT.- KÁBEL CYSY -J 5x2,5, v chráničke	m	10	0,25			2,50
59.		MONT.-VODIČ CYA 6 mm2 cca	m	70	0,35			24,50
60.		MONT.-VODIČ CYA 16 mm2 cca	m	35	0,62			21,70
61.		MONT.-VODIČ CYA 25mm2 cca	m	35	0,76			26,60
62.		MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	450	0,45			202,50
63.		MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	250	0,45			112,50
64.								
65.		CENY INFORM. dľa VEREX, DOD.						
66.	PC 2016	ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIAL K CEN 921M					11 371,30	
67.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 16/11,00 cca	m	90	0,21		18,90	
68.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
69.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 25/18,00 cca	m	100	0,31		31,00	
70.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
71.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 32/24,30 cca	m	74	0,55		40,70	
72.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
73.	PC	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	240	0,10		24,00	
74.	PC	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	30	0,16		4,80	
75.	PC	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	55	0,58		31,90	
76.	DĽA OBO	Drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	46	6,47		297,62	
77.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
78.	DĽA Legrand	JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, Valena 774401	ks	12	2,18		26,16	
79.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	12	0,51		6,12	
80.	DĽA Legrand	STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	6	2,35		14,10	
81.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	6	0,51		3,06	
82.	DĽA Legrand	SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	16	3,00		48,00	
83.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	16	0,51		8,16	
84.	DĽA Legrand	ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONT. vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20, Valena 774451	ks	195	2,26		440,70	
85.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	60	0,51		30,60	
86.	DĽA Legrand	PAŤNÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774455	ks	27	5,23		141,21	
87.	PC	SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ PRE LAB. ÚČELY .	ks	2	12,14		24,28	
88.	DĽA Legrand	PODLAHOVÁ KRABICA Legrand 089606	ks	1	30,37		30,37	
89.	DĽA Legrand	INŠTAL. KRABICA Legrand 089630	ks	1	10,96		10,96	
90.	DĽA Legrand	2x dvojzásuvka 230V, MOSAIC 077302	ks	2	5,74		11,48	
91.	DĽA Legrand	1x RÁMIK 010956	ks	1	2,54		2,54	
92.	ODHAD	SVETELNÉ ZDROJE + príslušenstvo	€					
93.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-424-BAP-Q, EP, 4x24W, 600x600, IP20 "A"	ks	6	68,75		412,50	
94.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600, IP20 "B"	ks	98	63,14		6 187,72	
95.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BANDO/ 3-226, EP, 2x26W, IP20 "C"	ks	13	31,13		404,69	
96.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40	ks	13	56,51		734,63	
97.	DĽA Legrand	HDMI ZÁSUVKA PRE PROJEKTOR , Valena 770085	ks	2	29,10		58,20	
98.	DĽA Legrand	HDMI KÁBEL 032780, v chráničke , 1ks=20m	ks	1	195,76		195,76	
99.	DĽA VEREX							
100.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	79	0,24		18,96	
101.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	93	0,31		28,83	
102.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	575	0,31		178,25	
103.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	1020	0,51		520,20	
104.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x1,5	m	252	0,52		131,04	
105.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x2,5	m	71	0,84		59,64	
106.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x6	m	132	2,01		265,32	
107.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	148	3,32		491,36	
108.	STR5%	KÁBEL CYSY -J 5x2,5	m	11	1,01		11,11	
109.	STR5%	VODIČ CYA 6 mm2	m	74	0,45		33,30	

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12									
7						KONV. KURZ:1€=30,1280Sk			
ČÍSLO	ČÍSLO					JEDNOTK.			
POL.	POLOŽKY	SKRÁTENNÝ POPIS		M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU v €		
	CENNÍKA						DODÁVKA	MONTÁŽ	
2	3			4	5	6	7	8	9

110.	STR5%	VODIČ CYA 16mm2	m	37	1,16		42,92	
111.		VODIČ CYA 25mm2	m	37	1,83		67,71	
112.	PC	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	450	0,40		180,00	
113.	PC	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	250	0,41		102,50	

REKAPITULÁCIA

1.	DODÁVKA		€				1 211,04	
2.	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA		%	3,6	12,11		43,60	
3.	<u>DODÁVKA SPOLU</u>		€				<u>1 254,64</u>	
4.	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M		€					5 857,65
5.	NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M		€				11 371,30	
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCÉ,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVC		%	3	58,58		175,74	
7.	PRESUN DOD. ZPOLČ.1		%	1	113,71			113,71
8.	<u>REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7</u>		€				<u>11 547,04</u>	<u>5 971,36</u>

DĽA CENEKON 946M

1. r.2016 2a. ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M
 1. PC r.2016 2b.MATERIÁL K CEN 946M

DĽA CEN.2016 3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1

1.		VYSEKANIE OTVORU do betónu, do 30x30, hr.15cm	ks	1	57,88		57,88	
2.		VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE v murive z tehál 50x50x50mm	ks	325	0,99		321,75	
3.		VYSEKANIE RÝH V BETÓNOVOM MURIVE hl.do 3cm š.do 3cm cca	m	60	4,07		244,20	
4.		VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE v omietke do š.3cm cca	m	860	2,26		1 943,60	
5.		VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ do D 102-122mm	dm3	0,55	90,43		49,74	
6.	PC	VYSPRAVENIE PODLAHY	€					
7.		<u>SPOLU</u>	€				<u>2 617,17</u>	

4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS

1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY	hod	42	33,91		<u>1 424,22</u>	
----	----	--	-----	----	-------	--	-----------------	--

Spolu bez DPH22 814,43

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_C2.1" strana č.:4

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov :1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT.DĽA PRÍRUČKY -OCENN.EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn.	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "RS	1	33,91	33,91	192,15	192,15
2.	RZB-3N72 pre 72 modulov , 644x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	6	0,43	2,58	2,44	14,64
7. PC	ISTIČ 1P LPN-10D/1, 10A	1	0,64	0,64	3,61	3,61
8. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	20	0,38	7,60	2,13	42,60
9. PC	ISTIČ 1P LPN-16C/1, 16A	1	0,48	0,48	2,73	2,73
10. PC	ISTIČ 3P LPN-25B/3, 25A	1	1,58	1,58	8,93	8,93
11. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	5	5,66	28,30	32,06	160,30
12. PC	NÁPIS "RS_C2.1"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
13. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	50	0,05	2,50	0,31	15,50
14. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,01	0,01	3,01	3,01
15. PC	SPOLU	€		92,84		530,00
16. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
17. PC	<u>PREDB. CENA "RS_C2.1"</u>	€		<u>92,86</u>		<u>530,02</u>

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA "RS_C2.2" strana č.:5

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektive uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT.DĽA PRÍRUČKY -OCENN.EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn.	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECHOVÁ ROZVODNICA, zapustená "RŠ	1	33,98	33,98	192,57	192,57
2.	RZB-3N72 pre 72 modulov , 644x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	6	0,43	2,58	2,44	14,64
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	13	0,38	4,94	2,13	27,69
8. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	3	1,38	4,14	7,80	23,40
9. PC	ISTIČ 3P LPN-25B/3, 25A	1	1,58	1,58	8,93	8,93
10. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	4	5,66	22,64	32,06	128,24
11. PC	NÁPIS "RS_C2.2"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
12. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	50	0,05	2,50	0,31	15,50
13. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
14. PC	SPOLU	€		88,05		500,07
15. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
16. PC	PREDB. CENA "RS_C2.2"	€		<u>88,07</u>		<u>500,09</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :Ústav telesnej výchovy				JKSO :	
Časť :1NP blok "A"					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 2.2.2017	

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin		IČO:	
		DIČ:	

1 M3 OP	90 527	1 M	90 527
1 M2 ZP	90 527		
1 M2 UP	90 527		

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	30 329,44	79,12	30 408,56	6	Práce nadčas
2	PSV:	31 883,23	13 147,66	45 030,89	7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	62 212,67	13 226,78	75 439,45	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 75 439,45
dátum:		22	DPH 20% z: 75 439,45 15 087,89
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 90 527,34
		F	Odpočít - prípočet

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 2.02.2017

Stavba : JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov
Objekt : Ústav telesnej výchovy
Časť : 1NP blok "A"

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	446,07	0,00	446,07	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	16 219,42	79,12	16 298,54	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 663,95	0,00	13 663,95	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	30 329,44	79,12	30 408,56	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 823,15	0,00	1 823,15	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE	12 450,31	0,00	12 450,31	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	1 319,43	4 346,41	5 665,84	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	4 449,61	2 760,65	7 210,26	0,00000	0,000
773 - Podlahy teracové a syntetické	1 157,08	0,00	1 157,08	0,00000	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	584,13	783,11	1 367,24	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	554,59	1 700,96	2 255,55	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	5 320,86	3 556,53	8 877,39	0,00000	0,000
783 - Nátery	1 330,91	0,00	1 330,91	0,00000	0,000
784 - Maľby	1 335,91	0,00	1 335,91	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	1 076,75	0,00	1 076,75	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	480,50	0,00	480,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	31 883,23	13 147,66	45 030,89	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	62 212,67	13 226,78	75 439,45	0,00000	0,000

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 2.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústavov
 Objekt :Ústav telesnej výchovy
 Časť :1NP blok "A"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31127-2259	Murivo z porobet tváric PPT-hlad.Ytong, 250mm, P6-700	2,737	m3	124,34	340,32	20
			$2,10*0,25*3,22 + 1,30*0,25*3,22 = 2.737$					
2	014	34023-9222	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v stenách POROTHERM P+D hr.115mm	5,670	m2	18,65	105,75	20
			"zamurovka dverí" $0,90*2,10*3 = 5.670$					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	446,07			446,07	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	61245-6212	Postrek pod keram.obklady maltou cementovou výmera obkladov PSV odd.781	272,500	m2	2,83	771,18	20
4	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	250,000	m	1,70	425,00	20
5	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit "M.č.101" $(2,70+6,70)*2*(3,22) = 60,536$ "M.č.102" $(16,40+6,30)*2*(3,22) = 146,188$ "M.č.103" $(1,80+1,90)*2*3,22 = 23,828$ "M.č.104" $(2,60+3,00)*2*3,22 = 36,064$ $(1,80+1,50)*2*(3,22) + (0,90+1,50)*2*(3,22) = 36,708$ "M.č.105" $(7,30+3,10)*2*(3,22) = 66,976$ "M.č.106" $(2,70+3,60)*2*3,22 = 40,572$ "M.č.107" $(3,10+3,60)*2*(3,22) = 43,148$ "M.č.108" $(2,80+3,60)*2*3,22 = 41,216$ "M.č.109" $(1,80+3,60)*2*(3,22) = 34,776$ "M.č.110" $(1,80+1,90)*2*(3,22) = 23,828$ $(0,90+1,90)*2*(3,22) + (0,95+1,60)*2*(3,22) = 34,454$ "M.č.111" $(1,20+1,70)*2*(3,22) + (2,70+2,10)*2*(3,22) = 56,028$ "M.č.112" $(1,40+1,70)*2*(3,22) = 19,964$ "M.č.113" $(6,10+5,70)*2*3,22 = 75,992$ "M.č.114" $(14,90+5,80)*2*3,22 = 133,308$ "M.č.115" $(3,10+6,10)*2*3,22 = 59,248$ "M.č.116" $(2,80+5,80)*2*(3,22) = 55,384$ "M.č.117" $(2,80+6,10)*2*3,22 = 57,316$ odpočet okien $- 2,07*2,07*16 + (2,07+2,07*2)*0,42*16 = -26.827$	1 018,707	m2	8,36	8 516,39	20
6	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	1 025,147	m2	3,96	4 059,58	20
7	011	63245-0122	Vyrovnávací cementový poter zo suchých zmesí hr.30mm vybúrané keram.podlahy "M.č.102,105,116,117" $42,02+20,78+15,48+15,95 = 94.230$ "M.č.106,107,108,109,110,111,112,115" $9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34+2,38+18,61=72,11$	166,340	m2	7,35	1 222,60	20
8	011	63247-7005	Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm vybúrané PVC podlahy M.č.103,104,106,107,108,114,115,113	188,150	m2	6,22	1 170,29	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3,54+11,04+9,84+11,27+9,81+87,95+18,61+36,09 = 188,15								
9	014	64294-4121	Osadenie dver.zárubní oceľ. dodatočne do 2,5m2 M.č.116	2,000	kus	27,19	54,38	20
10	MAT	553 301360	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm komaxit. 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2,000	kus	39,56	79,12	20
				16 298,54			16 298,54	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	003	940PC-	WC kabínky s dverami -ľahká AL konštr.,m+d (1,5+1,8+1,5+2,1+1,5)*2,50 = 21.000	21,000	m2	79,69	1 673,49	20
12	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m pre montáž sádkokartónových podhládov M.č.101 až 117 15,67+42,03+3,54+11,04+20,78+9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34 = 144.180 2,38+36,09+87,95+18,61+15,48+15,95 = 176.460	320,640	m2	3,04	974,75	20
13	011	95290-1111	Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m m.č.101 až 117 15,67+42,03+3,54+11,04+20,78+9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34+2,38 = 146.560 36,09+87,95+18,61+15,48+15,95 = 174.080	320,640	m2	1,36	436,07	20
14	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál na MVC hr.do 15cm, nad 4m2 "M.č.114" (14,9+5,8+4,2*3+1,5)*3,22 - 0,80*1,97*6 = 102.600 "M.č.113" (3,0*2+4,2*2+2,6+1,8)*3,22 = 60.536 "M.č.105" (3,10+0,90+1,30)*3,22 = 17.066 "M.č.109-112" (3,60*2+2,20*2+1,9)*3,22 - 0,60*1,97*2 = 41.106 "M.č.102" 2,00*3,22 = 6.440	227,748	m2	3,96	901,88	20
15	013	96504-3331	Búranie bet.podkladu s poterom hr.do 10cm do 4m2 "podklad dlažby" 94,23*m2*0,05 = 4.712	4,712	m3	67,82	319,57	20
16	013	96508-1713	Búranie keramických dlažieb " M.č.102,105,116,117" 42,02+20,78+15,48+15,95 = 94.230 "M.č. 115,106,107,108,109,110,111,112" 18,61+9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34+2,38= 72,11	166,340	m2	2,60	432,48	20
17	013	96703-1142	Prísekanie rovného ostenia v murive tehlovom na maltu MC drobné sekacie práce	80,000	m2	4,19	335,20	20
18	013	96806-1126	Vyvesenie drev.kridiel dvier	18,000	kus	0,43	7,74	20
19	013	96806-2745	Vybúranie drev.stien plných alebo zasklených do 2m2 "m.č.103" 2,0*3,22 = 6.440	6,440	m2	1,70	10,95	20
20	013	96807-2455	Vybúranie kovových dverných zárubní "priemer.š.80cm" 0,80*2,0*16 + 1,40*1,97*2 = 31.116	31,116	m2	5,43	168,96	20
21	013	97103-5521	Vybúranie otvorov pre dvere v murive tehľ.na MC hr.do 15cm "M.č.107" 0,90*2,10*2 = 3.780 "M.č.115" 0,90*2,10*1 = 1.890	5,670	m2	8,82	50,01	20
22	013	97111-0PC	Odrežanie časti bet.parapetu hr.10cm el.stenovou pilou "parapet okna 2070x2070mm" 2,10*m" * 16"ks" = 33.600	33,600	m	20,35	683,76	20
23	013	97606-1111	Vybúranie drevených madiel	11,000	m	1,73	19,03	20
24	013	97801-3191	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 100% na 100% obitíe omietky stien kvôli ryhám pre rekonštrukciu elektroinštalácie	857,385	m2	1,81	1 551,87	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"M.č.101" $(2,70+6,70)*2*3,22 = 60.536$					
			"M.č.102" $(16,40+6,30)*2*3,22 = 146.188$					
			"M.č.103" $(1,80+1,90)*2*3,22 = 23.828$					
			"M.č.104,106" $(5,50+4,8)*2*3,22 = 66.332$					
			"M.č.105" $(7,30+3,10)*2*3,22 = 66.976$					
			"M.č.107" $(3,10+3,60)*2*3,22 = 43.148$					
			"M.č.108" $(2,80+3,60)*2*3,22 = 41.216$					
			"M.č.109-112" $(3,60+6,70*2)*3,22 = 54.740$					
			"M.č.113" $(6,10+5,7)*2*3,22 = 75.992$					
			"M.č.114" $(14,90+5,80)*2*3,22 = 133.308$					
			"M.č.115" $(3,10+6,10)*2*3,22 = 59.248$					
			"M.č.116" $(2,80+5,80)*2*(3,22) = 55.384$					
			"M.č.117" $(2,80+6,10)*2*3,22 = 57.316$					
			odpočet okien+ostenie s nadpražím					
			$-2,07*2,07*16 + (2,07+2,07*2)*0,42*16 = -26.827$					
25	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy do 2m2 búranie keram.soklíkov stien	45,612 m2		2,70	123,15	20
			"M.č.101" $(2,70+6,70)*2*0,10 = 1.880$					
			"M.č.102" $(16,40+6,30)*2*0,10 = 4.540$					
			"M.č.103" $(1,80+1,90)*2*0,10 = 0.740$					
			"M.č.104,106" $(5,50+4,8)*2*0,10 = 2.060$					
			"M.č.105" $(7,30+3,10)*2*0,10 = 2.080$					
			"M.č.107" $(3,10+3,60)*2*0,10 = 1.340$					
			"M.č.108" $(2,80+3,60)*2*0,10 = 1.280$					
			"M.č.109-112" $(3,60+6,70*2)*0,10 = 1.700$					
			"M.č.113" $(6,10+5,7)*2*0,10 = 2.360$					
			"M.č.114" $(14,90+5,80)*2*0,10 = 4.140$					
			"M.č.115" $(3,10+6,10)*2*0,10 = 1.840$					
			"M.č.117" $(2,80+6,10)*2*0,10 = 1.780$					
			"parapet okna 2070x2070mm" $2,07*0,60 * 16"ks" = 19.872$					
26	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy nad 2m2	121,340 m2		2,48	300,92	20
			"M.č.105" $(4,80+3,10)*2*2,10 + (2,10+2,10)*2*2,10 = 50.820$					
			"M.č.116" $(2,8+5,8)*2*2 = 34,4$					
			"M.č.106" $(5,80+2,80)*2*2,10 = 36.120$					
27	775	77554-1800	Demontáž parketových tabulí pribíjaných	21,110 m2		2,83	59,74	20
			"M.č.106,107" $9,84+11,27 = 21.110$					
28	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	188,150 m2		2,10	395,12	20
			M.č.103,104,106,107,108,114,115,113					
			$3,54+11,04+9,84+11,27+9,81+87,95+18,61+36,09 = 188,15$					
29	775	77655-1830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených koberec	152,060 m2		0,25	38,02	20
30	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	164,500 t		4,30	707,35	20
31	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	164,500 t		2,03	333,94	20
32	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	164,500 t		0,34	55,93	20
			0" * 9"km"					
33	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	164,500 t		3,96	651,42	20
34	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	164,500 t		0,87	143,12	20
35	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	164,500 t		12,55	2 064,48	20
36	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	41,660 t		0,57	23,75	20
37	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	125,000 hod		9,61	1 201,25	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
*nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách*100 = 100.000 *búranie zvýšenej podlahy m.č.113* 25 = 25.000								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				13 663,95			13 663,95	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				30 408,560			30 408,56	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
38	711	71119-3121	Hydroizolačný náter na vodorovnej ploche AQUAFIN 2K do podlahy hygien.zariadení "M.č.105,106" 20,78+15,48 = 36.260 "M.č.104,107,116 " 16,24+11,34+1,5= 29,08	65,340 m2		15,26	997,09	20
39	711	71119-3131	Hydroizolačný náter na zvislej ploche AQUAFIN 2K na steny hygien.zariadení "M.č.116" (2,80+2,0*2)*2,10 = 14.280 "M.č. 107" (3,6+2)*2,1= 15,96 "M.č.104,110" ((1,4+1)*2*2)*2,1= 20,16	50,400 m2		16,39	826,06	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 823,15			1 823,15	
76 - KONŠTRUKCIE								
40	763	76311-2114	Priečky sadrokartónové W112 2x12,5mm hr.100-150mm "M.č.104/105/106" (3,60+2,6+1,5+2,3)*3,22 = 32.200 "M.č.109 až 112 (3,9+1,6+3,8+3,7+1,8+2,8+1,0+0,9+2,2)*3,22 = 69.874 "M.č.114" 1,80*2,30 = 4.140 odpočet otvorov -0,60*1,97*5 - 0,80*1,97*2 = -9.062	97,152 m2		30,52	2 965,08	20
41	763	76313-5015	Podhľady sadrokartónové kazetové zavesené, polozapustené 600x600mm M.č.101 až 117 15,67+42,03+3,54+11,04+20,78+9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34 = 144.180 2,38+36,09+87,95+18,61+15,48+15,95 = 176.460	320,640 m2		25,43	8 153,88	20
42	763	76316-7721	Obklad trámov ľubov.prierezu sádrokart. hr.12,5mm kapotáž vnút.rozvodov	50,000 m2		26,56	1 328,00	20
43	763	99876-3101	Presun hmôt pre sádrokartón.konštr.v objekte výšky do 12m	5,873 t		0,57	3,35	20
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				12 450,31			12 450,31	
766 - Konštrukcie stolárske								
44	766	76666-2PC1	Obklad vnút.parapetu okien drev.doskam,tmelenie, m+d "parapet okna 2070x2070mm š.60cm" 2,07*0,60 * 16"ks" = 19.872	19,872 m2		31,65	628,95	20
45	766	76666-2122	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 1-krídl.	20,000 kus		11,30	226,00	20
46	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné/zasklené 60x197cm DTD(Fab,kľučky)	7,000 kus		70,08	490,56	20
47	MAT	611 617600	Dvere vnútorné dvojkrídlové 160/1970 DTD(Fab,kľučky)	2,000 kus		293,45	586,90	20
			Dvere vnútorné plné/zasklené 80x197cm DTD(Fab,kľučky)	13,000 kus		70,08	911,04	20
48	766	76666-2142	Montáž dvier kompl.do drev.zárubne 2-krídl.	2,000 kus		15,83	31,66	20
49	MAT	611 6176PC	Dvere vnútorné plné/zasklené 200x210cm	2,000 kus		316,06	632,12	20
50	766	76668-2122	Montáž zárubní obložkových pre dvere jedno a dvojkrídlové	2,000 kus		38,43	76,86	20
51	MAT	611 812300	Zárubňa drevená s obklad. lištami 60x197	7,000 kus		56,97	398,79	20
			Zárubňa drevená s obklad. Lištami 1600x1970	2,000 kus		88,06	176,12	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
52	MAT	611 812320	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197	13,000	kus	56,97	740,61	20
53	MAT	611 8123PC	Zárubňa drevená s obklad. lištami 200x210cm	2,000	kus	93,71	187,42	20
54	766	76669-50PC	Drevené schodišťové madlo, m+d	11,000	m	24,30	267,30	20
55	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. nad 10cm	20,000	kus	4,40	88,00	20
56	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 62 šírka 15cm	7,000	kus	9,16	64,12	20
57	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	13,000	kus	12,21	158,73	20
58	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky do 12m	1,153	t	0,57	0,66	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				5 665,84			5 665,84	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
59	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla "M.č.102" (16,40+6,30)*2 = 45.400 "M.č.103" (1,80+1,90)*2 = 7.400 "M.č.104" (2,60+3,00)*2 = 11.200 "M.č.106" (2,70+3,60)*2 = 12.600 "M.č.108" (2,80+3,60)*2 = 12.800 "M.č.113" (6,10+5,70)*2 = 23.600 "M.č.115" (3,10+6,10)*2 = 18.400 "M.č.117" (2,80+6,10)*2 = 17.800	149,200	m	3,62	540,10	20
60	771	77157-5206	Montáž podláh z vnút.keram.dlaždíc relief.do tmelu M.č.101 až 117 okrem 114 15,67+42,03+3,54+11,04+20,78+9,84+11,27+9,81+6,48+6,38+7,34+2,38 = 146.560 18,61+15,48+15,95 = 50,04	196,600	m2	17,52	3 444,43	20
61	MAT	597 643740	Keramické dlaždice "stratné 5%" (149,20*m**0,10 + 196,6*m2) * 1,05 = 222,096	222,096	m2	12,43	2 760,65	20
62	771	77157-5PC	Prechodová lišta, m+d	60,000	m	7,69	461,40	20
63	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objekte výšky do 12m	6,463	t	0,57	3,68	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				7 210,26			7 210,26	
773 - Podlahy teracové a syntetické								
64	773	77390-1111	Brúsenie povrchu liatého terazza a oprava M.č.101 oprava schodiska "schody" (0,28+0,15)*1,10*(12+12) = 11.352 "podesta vstupu a 1NP" 2,40*2,40 + 2,40*1,40 = 9.120	20,472	m2	56,52	1 157,08	20
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu:				1 157,08			1 157,08	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
65	775	77541-3123	Podlahové sokliky drevené pripevnené skrutkami "M.č.114" (14,90+5,80)*2 = 41.400	41,400	m	1,36	56,30	20
66	775	77591-9011	Montáž plávajúcich podláh laminátových š.100-150mm systém clic "M.č.114" 87,95 = 87.950	87,950	m2	4,75	417,76	20
67	MAT	611 941915	Parkety laminátové typ spoja Clic "stratné 5%" 87,95*m2**1,05 = 92.348	92,348	m2	8,48	783,11	20
68	775	77595-1010	Pretmelenie škár 5x3mm tmelom akrylátovým	92,000	m	0,68	62,56	20
69	775	77597-3112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.2mm	92,348	m2	0,51	47,10	20
70	775	99877-5102	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objekte výšky do 12m	0,711	t	0,57	0,41	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 367,24			1 367,24	
776 - Podlahy povlakové								
71	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	124,040	m2	4,47	554,46	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72	MAT	697 410060	"M.č.114,113" 87,95+36,09 = 124,04 Koberec záťažový šírka 4m 2095g/m2 "stratné 5%" 124,04m2*1,05 = 130,242	130,242 m2		13,06	1 700,96	20
73	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12m	0,226 t		0,57	0,13	20
776 - Podlahy povlakové spolu:				2 255,55			2 255,55	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
74	771	78141-5014	Montáž vnút.keramických obkladov do tmelu "M.č.104" (1,80+1,50)*2*2,0 + (0,90+1,50)*2*2,0 = 22.800 "M.č.105" (7,30+3,10)*2*2,0 = 41.600 "M.č.107" (3,10+3,60)*2*2,0 = 26.800 "M.č.109" (1,80+3,60)*2*2,0 = 21.600 "M.č.110" (1,80+1,90)*2*2,0 + (0,90+1,90)*2*2,0 + (0,95+1,60)*22,0 = 82.100 "M.č.111" (1,20+1,70)*2*2,0 + (2,70+2,10)*2*2,0 = 30.800 "M.č.112" (1,40+1,70)*2*2,0 = 12.400 "M.č.116" (2,80+5,80)*2*2,0 = 34.400	272,500 m2		17,52	4 774,20	20
75	771	78141-9704	Škárovanie pri montáži	272,500 m2		1,36	370,60	20
76	MAT	597 656400	Keramické obkladačky "stratné 5%" 272,50m2*1,05 = 286.125	286,125 m2		12,43	3 556,53	20
77	771	78141-PC	Profil na ukončenie keram.obkladu	100,000 m		1,70	170,00	20
78	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objekte výšky do 12m	10,631 t		0,57	6,06	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				8 877,39			8 877,39	
783 - Nátery								
79	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kovovej doplnk.konstruckie opálením "zábradlie schodiska" 11,0*0,9 = 9.900	9,900 m2		4,40	43,56	20
80	783	78390-2811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	9,900 m2		3,96	39,20	20
81	783	78322-5400	Nátery kov.doplnk.konstr.syntet.dvojnás.+1x email s tmel	9,900 m2		6,22	61,58	20
82	783	78322-6100	"zábradlie schodiska" Nátery kov.doplnk.konstr.syntet.základné	9,900 m2		1,74	17,23	20
83	783	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením "M.č.101" (2,70+6,70)*2*1,40 = 26.320 "M.č.102" (16,40+6,30)*2*1,40 = 63.560	89,880 m2		2,83	254,36	20
84	783	78381-2130	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	89,880 m2		8,48	762,18	20
85	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	89,880 m2		1,70	152,80	20
783 - Nátery spolu:				1 330,91			1 330,91	
784 - Maľby								
86	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m na omietky stien	695,787 m2		1,92	1 335,91	20
784 - Maľby spolu:				1 335,91			1 335,91	
786 - Čalunnicke úpravy								
87	786	78662-3121	Lamelové žalúzie interiérové pre okná plastové "pre okná 2070x2070mm" 2,10*2,10*16 = 70.560	70,560 m2		15,26	1 076,75	20
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				1 076,75			1 076,75	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
999 - PSV ostatné								
88	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	50,000	hod	9,61	480,50	20
999 - PSV ostatné spolu:				480,50			480,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				45 030,89			45 030,89	
Za rozpočet celkom				75 439,45			75 439,45	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt : Ústav telesnej výchovy				JKSO :	
Časť : 2NP blok "A"					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 7.2.2017	
Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		46 501		1 M 46 501	
1 M2 ZP		46 501			
1 M2 UP		46 501			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	12 468,75		12 468,75	6 Práce nadčas
2	PSV:	15 565,73	2 877,96	18 443,69	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:	7 838,19		7 838,19	9
5	Súčet:	35 872,67	2 877,96	38 750,63	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E Celkové náklady					
21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					38 750,63
22 DPH 20% z: 38 750,63					7 750,13
23 DPH 0% z:					
24 Súčet riadkov 21 až 23:					46 500,76
F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin

Projektant: Mar.coop ateliér, Martin

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 7.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov

Objekt :Ústav telesnej výchovy

Časť :2NP blok "A"

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 640,31	0,00	7 640,31	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 828,44	0,00	4 828,44	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 468,75	0,00	12 468,75	0,00000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE	3 043,46	0,00	3 043,46	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	1 791,98	1 812,33	3 604,31	0,00000	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 999,83	1 065,63	5 065,46	0,00000	0,000
783 - Nátery	569,00	0,00	569,00	0,00000	0,000
784 - Maľby	2 870,11	0,00	2 870,11	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	2 810,85	0,00	2 810,85	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	480,50	0,00	480,50	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	15 565,73	2 877,96	18 443,69	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ	7 838,19	0,00	7 838,19	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	7 838,19	0,00	7 838,19	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	35 872,67	2 877,96	38 750,63	0,00000	0,000

Odberateľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin

Projektant: Mar.coop ateliér, Martin

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 7.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústavov

Objekt :Ústav telesnej výchovy

Časť :2NP blok "A"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	300,720	m2	4,35	1 308,13	20
			steny telocvične					
			"M.č.205" (23,80+12,0)*2*(6,00-1,80) = 300.720					
2	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	35,000	m	1,70	59,50	20
3	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit	387,470	m2	8,36	3 239,25	20
			"M.č.201" (7,30+1,40)*2*3,20 = 55.680					
			"M.č.202" (4,20+3,10)*2*3,20 = 46.720					
			"M.č.203" (3,50+3,10)*2*3,20 = 42.240					
			"M.č.204" (4,80+5,50)*2*3,20 = 65.920					
			"M.č.206" (5,50+2,40+1,20)*2*3,20 = 58.240					
			"M.č.207" (3,00+5,30)*2*3,20 = 53.120					
			"M.č.208" (6,80+5,80)*2*3,20 = 80.640					
			"odpočet okien+prípočet ostenia s nadpražím					
			- 2,07*2,07*9 + (2,07+2,07*2)*0,42*9 = -15.090					
4	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu	688,190	m2	3,96	2 725,23	20
			300,72+387,47 = 688.190					
5	011	63247-7005	Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	49,550	m2	6,22	308,20	20
			"vybúrané koberce z podlahy" 49,55 = 49.550					
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	7 640,31			7 640,31	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m	119,680	m2	3,04	363,83	20
			"pre montáž sádrokartónových podhľadov" 119,68 = 119.680					
7	013	96806-1126	Vyvesenie drev.kridiel dvier	6,000	kus	0,43	2,58	20
8	013	96807-2455	Vybúranie kovových dverných zárubní	11,200	m2	5,43	60,82	20
			0,80*2,0*5 + 1,60*2,0 = 11.200					
9	013	97111-0PC	Odrežanie častí bet.parapetu hr.10cm el.stenovou pilou	18,900	m	20,35	384,62	20
			okrem telocvične					
			"parapet okna 2070x2070mm" 2,10*m" *9*ks" = 18.900					
10	013	97801-1161	Otlčenie vnút.omietok stropov vápenocem. do 50%	354,530	m2	1,45	514,07	20
			"strop telocvične M.č.205" 284,40 = 284.400					
			"strop zázemia telocvične M.č.206,207,208" 14,79+15,96+39,38 = 70.130					
11	013	97801-3161	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 50%	439,600	m2	1,11	487,96	20
			steny telocvične					
			"M.č.205" (23,80+12,0)*2*(6,00-1,80) = 300.720					
			zázemie telocvične					
			"M.č.206,207,208" (12,0+5,90+4,50)*2*3,10 = 138.880					
12	013	97801-3191	Otlčenie vnút.omietok stien vápenocem. do 100%	387,470	m2	1,81	701,32	20
			"M.č.201" (7,30+1,40)*2*3,20 = 55.680					
			"M.č.202" (4,20+3,10)*2*3,20 = 46.720					
			"M.č.203" (3,50+3,10)*2*3,20 = 42.240					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"M.č.204" (4,80+5,50)*2*3,20 = 65.920					
			"M.č.206" (5,50+2,40+1,20)*2*3,20 = 58.240					
			"M.č.207" (3,00+5,30)*2*3,20 = 53.120					
			"M.č.208" (6,80+5,80)*2*3,20 = 80.640					
			"odpočet okien+prípočet ostenia s nadpražím					
			- 2,07*2,07*9 + (2,07+2,07*2)*0,42*9 = -15.090					
13	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút.z obkladačiek plochy do 2m2	23,758 m2		2,70	64,15	20
			búranie keram.soklíkov stien					
			"M.č.201" (7,30+1,40)*2*0,10 = 1.740					
			"M.č.202" (4,20+3,10)*2*0,10 = 1.460					
			"M.č.203" (3,50+3,10)*2*0,10 = 1.320					
			"M.č.204" (4,80+5,50)*2*0,10 = 2.060					
			"M.č.206" (5,50+2,40+1,20)*2*0,10 = 1.820					
			"M.č.207" (3,00+5,30)*2*0,10 = 1.660					
			"M.č.208" (6,80+5,80)*2*0,10 = 2.520					
			"parapet okna 2070x2070mm" 2,07*0,60 *9"ks" = 11.178					
14	775	77655-1830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených	49,550 m2		0,25	12,39	20
			koberec v kanceláriách					
			"M.č.202,203,204" 14,88+7,87+26,80 = 49.550					
15	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	57,038 t		4,30	245,26	20
16	013	97901-1121	Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	57,038 t		3,11	177,39	20
17	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	57,038 t		2,03	115,79	20
18	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	513,342 t		0,34	174,54	20
			57,038"t" * 9"km" = 513.342					
19	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	57,038 t		3,96	225,87	20
20	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	57,038 t		0,87	49,62	20
21	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	57,038 t		12,55	715,83	20
22	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	23,614 t		0,57	13,46	20
23	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	54,000 hod		9,61	518,94	20
			"nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách"					
			50 = 50.000					
			"úprava dvierok skrine v kancelárii" 4 = 4.000					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 828,44			4 828,44	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 468,750			12 468,75	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
24	763	76313-5015	Podhľady sadrokartónové kazetové zavesené 600x600mm -	119,680 m2		25,43	3 043,46	20
			polozapustené					
			kancelárie					
			"M.č.202,203,204" 14,88+7,87+26,80 = 49.550					
			zázemie telocvične					
			"M.č.206,207,208" 14,79+15,96+39,38 = 70.130					
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:	3 043,46			3 043,46	
766 - Konštrukcie stolárske								
25	766	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	64,440 m2		3,36	216,52	20
			"steny telocvične 50% výmena" (23,80+12,0)*2*1,80 * 0,5 =					
			64.440					
26	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	64,440 m2		0,60	38,66	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	766	76641-2112	Montáž obkladu stien palubkami z mäk.dreva š.do 80mm	64,440	m2	7,35	473,63	20
			"steny telocvične 50% výmena" (23,80+12,0)*2*1,80 * 0,5 = 64.440					
28	MAT	611 916730	Obloženie palubové smrek	67,662	m2	10,06	680,68	20
			"stratné 5%" 64,44*1,05 = 67.662					
29	766	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	64,440	m2	5,65	364,09	20
30	766	76666-2122	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 1-krídl.	6,000	kus	11,30	67,80	20
31	MAT	611 617600	Dvere vnútorné plné/zasklené 80x197cm	6,000	kus	58,33	349,98	20
32	766	76666-2132	Montáž dvier kompl.otvár.do drev.zárubne 2-krídl.	1,000	kus	15,83	15,83	20
33	MAT	611 617760	Dvere vnútorné plné/zasklené 160x197cm	1,000	kus	253,89	253,89	20
34	766	76666-2PC1	Obklad vnút.parapetu okien drev.doskam,tmelenie, m+d okrem telocvične	11,178	m2	31,65	353,78	20
			"parapet okna 2070x2070mm š.60cm" 2,07*0,60 * 9"ks" = 11.178					
35	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl.	6,000	kus	31,65	189,90	20
36	766	76668-2122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkřídlové	1,000	kus	38,43	38,43	20
37	MAT	611 812320	Zárubňa drevená s obklad. lištami 80x197cm	6,000	kus	56,97	341,82	20
38	MAT	611 812390	Zárubňa drevená s obklad. lištami 160x197cm	1,000	kus	88,06	88,06	20
39	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	6,000	kus	4,40	26,40	20
40	MAT	611 871610	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	6,000	kus	12,21	73,26	20
41	766	76669-5233	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. nad 10cm	1,000	kus	6,35	6,35	20
42	MAT	611 872611	Prah dubový dĺžka 167 šírka 15cm	1,000	kus	24,64	24,64	20
43	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky 12-24m	1,041	t	0,57	0,59	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 604,31			3 604,31	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
44	775	77541-3123	Podlahové soklíky pripevnené skrutkovaním	125,800	m	1,36	171,09	20
			"M.č.201" (7,30+1,40)*2 = 17.400					
			"M.č.202" (4,20+3,10)*2 = 14.600					
			"M.č.203" (3,50+3,10)*2 = 13.200					
			"M.č.204" (4,80+5,50)*2 = 20.600					
			"M.č.206" (5,50+2,40+1,20)*2 = 18.200					
			"M.č.207" (3,00+5,30)*2 = 16.600					
			"M.č.208" (6,80+5,80)*2 = 25.200					
45	775	77559-1919	Oprava podláh drevených - brúsenie celkové	284,400	m2	3,96	1 126,22	20
			"telocvična M.č.205" 284,40 = 284.400					
46	775	77559-1926	Oprava podláh drevených - medzibrúsenie medzi vrstvami laku	284,400	m2	2,37	674,03	20
47	775	77559-1929	Oprava podláh drevených - lakovanie celkové	284,400	m2	4,63	1 316,77	20
48	775	77591-9011	Montáž plávajúcich podláh laminátových š.100-150mm systém clic	119,680	m2	4,75	568,48	20
			kancelárie					
			"M.č.202,203,204" 14,88+7,87+26,80 = 49.550					
			zázemie telocvične					
			"M.č.206,207,208" 14,79+15,96+39,38 = 70.130					
49	MAT	611 941915	Parkety laminátové typ spoja Clic	125,664	m2	8,48	1 065,63	20
			"stratné 5%" 119,68*m2*1,05 = 125.664					
50	775	77595-1010	Pretmelenie škár 5x3mm tmelom akrylátovým	120,000	m	0,68	81,60	20
51	775	77597-3112	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.2mm	119,680	m2	0,51	61,04	20
52	775	99877-5103	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky 12-24m	1,058	t	0,57	0,60	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				5 065,46			5 065,46	
783 - Nátery								
53	783	78360-2821	Odstránenie náterov zo stolárskych konštr. opálením	64,440	m2	3,17	204,27	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
"obklad stien telocvične 50% výmena" (23,80+12,0)*2*1,80 * 0,5 = 64.440								
54	783	78362-6200	Nátery stolár.výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	128,880 m2		2,83	364,73	20
"steny telocvične 100%" (23,80+12,0)*2*1,80 = 128.880								
783 - Nátery spolu:				569,00			569,00	
784 - Maľby								
55	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m	387,470 m2		1,92	743,94	20
"na omietky stien m.č.201 až 208 okrem 205" 387,47 = 387.470								
56	784	78445-2913	Maľba zmes tekut.1 far.dvojn.v miestnosti výšky do 8m	585,120 m2		2,37	1 386,73	20
"na omietky stien m.č.205" 300,72 = 300.720								
"na omietky stropu m.č.205" 284,40 = 284.400								
57	784	78449-5903	Protipliesňový náter stropu v miestnosti výšky do 8m	284,400 m2		2,60	739,44	20
"telocvična M.č.205" 284,40 = 284.400								
784 - Maľby spolu:				2 870,11			2 870,11	
786 - Čalunnicke úpravy								
58	786	78662-3121	Lamelové žalúzie vonkajšie pre okná kovové okrem telocvične	39,690 m2		70,82	2 810,85	20
"pre okná 2070x2070mm" 2,10*2,10*9 = 39.690								
786 - Čalunnicke úpravy spolu:				2 810,85			2 810,85	
999 - PSV ostatné								
59	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	50,000 hod		9,61	480,50	20
999 - PSV ostatné spolu:				480,50			480,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				18 443,690			18 443,69	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
60	NAD	TG1 -	Fínska sauna Karibu-Rodin - technológia, m+d	1,000 kpl		2 751,39	2 751,39	20
61	NAD	TG2 -	Vírivka GLOW 4-miestna	1,000 kpl		5 086,80	5 086,80	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				7 838,19			7 838,19	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				7 838,19			7 838,19	
Za rozpočet celkom				38 750,63			38 750,63	

736.38

1

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12								
7	ČÍSLO				JEDNOTK.	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
POL.	ČÍSLO		M.J.	MNOŽSTVO	CENA v €	NÁKLADY SPOLU V €		
	POLOŽKY	SKRÁTENNÝ POPIS						
	CENNÍKA							
2	3		4	5	6	7	8	9
53.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, pod omietku	m	10	1,09			10,90
54.		MONT.- KÁBEL CYKY-J 5x10, voľne	m	40	0,43			17,20
55.		MONT.-VODIČ CYA 6 mm2 cca	m	75	0,35			26,25
56.		MONT.-VODIČ CYA 25mm2 cca	m	15	0,76			11,40
57.		MONT.-HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	300	0,45			135,00
58.		MONT.-HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY/ cca	ks	200	0,45			90,00
59.								
60.		CENY INFORM. dľa VEREX, DOD.						
61.	PC 2016	ČASŤ "C"- NOSNÝ MATERIAL K CEN 921M					6 544,62	
62.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 16/11,00 cca	m	74	0,21		15,54	
63.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
64.	PC STR5%	INŠTALAČ. RÚRKA FXP 32/24,30 cca	m	12	0,55		6,60	
65.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
66.	PC	KRABICA PRÍSTROJOVÁ 6400-231(1901)	ks	131	0,10		13,10	
67.	PC	KRABICA ODBOČNÁ 6400-211(1902)	ks	25	0,16		4,00	
68.	PC	KRABICOVÁ ROZVODKA 6400-221(1903) ,SO SVORKAMI	ks	62	0,58		35,96	
69.	DĽA OBO	Drôtený žlab bez veka, do podhľadu GRM 55/150 , FT , žiarový pozink , 6601418	m	17	6,47		109,99	
70.	PC	+ PRÍSLUŠENSTVO	€					
71.	DĽA Legrand	JEDNOPÓL. VYP. pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, Valena 774401	ks	19	2,18		41,42	
72.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	19	0,51		9,69	
73.	DĽA Legrand	SPÍNAČ TLAČITKOVÝ pod omietku, RAD.1 250V, 10A, IP20, Valena 774411	ks	1	2,87		2,87	
74.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	1	0,51		0,51	
75.	DĽA Legrand	STRIEDAVÝ VYP. pod omietku RAD.6, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	12	2,35		28,20	
76.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	12	0,51		6,12	
77.	DĽA Legrand	SÉRIOVÝ VYP. pod omietku, RAD.5, 250V, 10A, IP20 , Valena 774406	ks	7	3,00		21,00	
78.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	7	0,51		3,57	
79.	DĽA Legrand	ZÁSUVKA DOMOVÁ PRE ZAPUST. MONT. vč. zapojenia , 250V, 10/16A, IP20, Valena 774451	ks	89	2,26		201,14	
80.	DĽA Legrand	JEDNODUCHÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774451	ks	45	0,51		22,95	
81.	DĽA Legrand	TROJ. NÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774453	ks	3	1,63		4,89	
82.	DĽA Legrand	PAŤNÁSOBNÝ RÁMIK HORIZONT. , Valena 774455	ks	7	5,23		36,61	
83.								
84.	ODHAD	SVETELNÉ ZDROJE + príslušenstvo	€					
85.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-424-BAP-Q, EP, 4x24W, 600x600, IP20 "A"	ks	10	68,75		687,50	
86.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BARBET/3-414-BAP-Q, EP, 4x14W, 600x600, IP20 "B"	ks	10	63,14		631,40	
87.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BANDO/ 3-226, EP, 2x26W, IP20 "C"	ks	17	31,13		529,21	
88.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové HOOVER /3-418, EP, 4x18W, 600x600 , IP65 "D"	ks	3	88,78		266,34	
89.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové BALOT -418-OP , EP, 4x18W, 600x600 , IP40 "E"	ks	27	46,04		1 243,08	
90.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO žiarivkové FOX-218, 2x18W "H"	ks	6	15,64		93,84	
91.	ODHAD	SVIETIDLO interierové do 10kg, IP44, dľa výberu architekta "I"	ks	4	169,56		678,24	
92.	DĽA Vyrtych	SVIETIDLO núdzové so zabudov. zdrojom a piktogramom SKOPOS 1x8W,1hod,IP40	ks	11	56,51		621,61	
93.	DĽA VEREX							
94.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 2x1,5	m	60	0,24		14,40	
95.	STR5%	KÁBEL CYKY-O 3x1,5	m	60	0,31		18,60	
96.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x1,5	m	567	0,31		175,77	
97.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 3x2,5	m	872	0,51		444,72	
98.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x1,5	m	133	0,52		69,16	
99.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x6	m	49	2,01		98,49	
100.	STR5%	KÁBEL CYKY-J 5x10	m	42	3,32		139,44	
101.	PC	HMOŽDINKA HM8 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	300	0,40		120,00	
102.	PC	HMOŽDINKA HM10 /RESP. PRÍCHYTKY / cca	ks	200	0,41		82,00	
103.	STR5%	VODIČ CYA 6 mm2	m	79	0,45		35,55	
104.	STR5%	VODIČ CYA 25mm2	m	17	1,83		31,11	
105.								

AKCIA : 3556/P -JLF UK MARTIN , MUZEÁLNA č.12									
7	ČÍSLO		SKRÁTENNÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTK.	KONV. KURZ:1€=30,1260Sk		
POL.	POLOŽKY	NÁKLADY SPOLU V €							
CENNÍKA		DODÁVKA					MONTÁŽ		
2	3			4	5	6	7	8	9

REKAPITULÁCIA

1.	DODÁVKA	€					736,38	
2.	MIMOSTAVENIŠTNÁ DOPRAVA	%		3,6	7,36		26,50	
3.	<u>DODÁVKA SPOLU</u>	€					762,88	
4.	MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921M	€						4 023,93
5.	NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M	€					6 544,62	
6.	PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9 (SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVC	%		3	40,24		120,72	
7.	PRESUN DOD. ZPOLČ.1	%		1	65,45			65,45
8.	<u>REKAPITULÁCIA POL. Č.4-7</u>	€					6 665,34	4 089,38

DĽA CENEKON 946M

1. r.2016 2a. ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M
1. PC r.2016 2b.MATERIÁL K CEN 946M

DĽA CEN.2016 3.MURÁRSKE VÝPOMOCI - STANOVENÉ DĽA POL. STAVEB. CEN. HSV- 801-1

1.	VYSEKANIE KAPIES PRE ŠPELÍKY A KRABICE v murive z tehál 50x50x50mm	ks	213	0,99			210,87	
2.	VYSEKANIE RÝH PRE VODIČE v omietke DO š.3cm	cca	m	950	2,26		2 147,00	
3.	VYVŔTANIE OTVORU JADRO KORUNKOVÉ DO D 102-122mm	dm3	0,25	90,43			22,61	
4.	<u>SPOLU</u>	€					2 380,48	

4.SKÚŠKY VYKONÁVANÉ V RÁMCI STAVEBNO MONT. PRÁC - OCENENÉ HZS

1.	PC	PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ	hod	32	33,91		1 085,12	
		SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIA,VYPRACOVANIE REVÍZNEJ						
		SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY						

Spolu bez DPH14 983,20

ŠPECIFIKÁCIA ROZVÁDZAČA

Typ a označenie : OCEĽOPLECH. ROZVODNICA "RS_A1.2"

strana č.:5

Napaťová sústava :

Ovládanie :

Ochrana :

Krytie : IP 30

Výrobca :

Počet kusov : 1

- mont. položky dľa uved. príručky zahŕňajú aj prepoj. materiál - ranžír respektíve uchopov. materiál potrebný pre montáž v rozvádzači!

MONT. DĽA PRÍRUČKY - OCENN. EL. ROZVÁDZAČOV NN /INDEX CÚ 2016/ 2,2

Por. Číslo číslo položky	Materiál - prístrojová náplň	ks	cena €		cena €	
			cena € mont.jedn	montáže spolu	cena € mont.jedn.	materiálu celkom
1. PC	OCEĽOPLECH. ROZVODNICA, zapustená "RS_A1	1	39,62	39,62	224,49	224,49
2.	RZB-3N72 pre 72 modulov , 644x572x140					
3. PC	PRÍPOJNICE L1,2,3, PEN, PE, N					
4. PC	ZVODIČ PREPATIA SVC-350-4-MZS	1	10,69	10,69	60,57	60,57
5. PC	VYPINAČ MSO 63/3	1	2,12	2,12	12,01	12,01
6. PC	ISTIČ 1P LPN-10B/1, 10A	8	0,43	3,44	2,44	19,52
7. PC	ISTIČ 1P LPN-16B/1, 16A	15	0,38	5,70	2,13	31,95
8. PC	ISTIČ 3P LPN-16B/3, 16A	1	1,38	1,38	7,80	7,80
9. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 25/2/030 , 30mA	3	4,91	14,73	27,84	83,52
10. PC	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ OFI 40/4/030 , 30mA	5	5,66	28,30	32,06	160,30
11. PC	NÁPIS "RS_A1.2"	9	0,27	2,43	1,55	13,95
12. PC	POPISNÝ ŠTÍTOK	30	0,05	1,50	0,31	9,30
13. PC	VÝSTRAŽ. TABUĽKA	1	0,45	0,45	2,57	2,57
14. PC	SPOLU	€		110,36		625,98
15. PC	PREC. MONT. PRÁC r.2016INDEX	2,2	0,01	0,02	0,01	0,02
16. PC	PREDB. CENA "RS_A1.2"	€		<u>110,38</u>		<u>626,00</u>

P. N.	Skrátený popis	M. j.	Jedn. cena EUR	Počet jedn.	Cena celk. EUR
A. Spotrebovaný materiál					
Zásuvky, boxy, príslušenstvo					
	KELine zásuvka Modulo45, Category 6A, 2xRJ45/s, podlahová / do žľabu	ks	11,90	12	142,80
	KELine Zásuvka Modulo45, Category 6A, 2xRJ45/s, podpovrchová	ks	13,10	46	602,60
	KELine Zásuvka Modulo45, Category 6A, 2xRJ45/s, povrchová	ks	14,49	24	347,76
	Inštalačná krabica pod omietku	ks	0,32	46	14,72
Káble					
	KELine kábel STP 4x2xAWG23, Category 6A, 550 MHz, LSOH	m	0,34	8800	2 992,00
	4-vláknový univerzálny distribučný kábel TB, LSOH, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D)	m	1,65	0	0,00
	12-vláknový OM3 (50/125µm), LSOH bezhalogénový	m	1,74	100	174,00
Patch káble					
	KELine patch kábel STP, Category 6A, LSOH - 1.5m	ks	1,63	164	267,32
	KELine Patch kábel STP, Category 6A, LSOH - 3m	ks	5,43	82	445,26
	KELine Patch kábel STP, Category 6A, LSOH - 5m	ks	9,95	82	815,90
	Patch kábel Duplex LC-SC multimode OM3 (50/125µm), 2m	ks	10,85	4	43,40
Dátový rozvádzač					
	Stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA 45U šírka 800 mm hĺbka 800 mm	ks	443,12	1	443,12
	Pevná polica 19", hĺbka 650mm	ks	10,85	1	10,85
	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	4,34	7	30,38
	KELine patch panel, Category 6A, 24xRJ45/s, čierny	ks	88,62	7	620,34
	Patch panel výsuvný pre 24 x SC-SC	ks	32,56	1	32,56
	Multimode adaptér SC-SC OM3	ks	1,45	24	34,80
	Pigtail SC multimode OM3 (50/125µm), 2m	ks	1,90	24	45,60
	SC-SC adaptér, OS2	ks	1,42	0	0,00
	SC pigtail, OS2 9/125 µm (ITU-T G.652.D), 2m	ks	3,58	0	0,00
	Ochrana zvaru, 60mm	ks	0,26	24	6,24
	Držiak pre 12/24 zvarov do distribučného boxu, resp. patch panelu	ks	5,61	2	11,22
	19" rozvodný panel 8x230V, prepäťová ochrana, filter, 1.5U, 3m	ks	18,36	1	18,36
Inštalačný materiál					
	Rúrka FXPY 25	m	0,28	450	126,00
	Príchytka CL 25	ks	0,24	0	0,00
	Žľab PVC 40/20	m	0,85	40	34,00
	Žľab PVC 40/40	m	1,24	26	32,24
	Žľab PVC 60/40	m	2,43	6	14,58
	Žľab PVC 75/50	m	6,11	0	0,00
	Žľab PVC 100/50	m	6,23	0	0,00
	Žľab PVC 100/75	m	6,67	6	40,02
	Žľab PVC 100/100	m	10,32	0	0,00
	Žľab PVC 150/100	m	10,65	18	191,70

JLF UK-Rekonštrukcia Teoretických ústavov
LAN z RD3B pre bloky "A a B"

Žľab PVC 150/150	m	13,55	18	243,90
Drôtený žľab KDS200H35/3	m	2,69	6	16,14
Drôtený žľab s rýchlospojkou KDSZ150H60/3	m	3,80	49	186,20
Drôtený žľab s rýchlospojkou KDSZ200H60/3	m	4,23	23	97,29
Drôtený žľab s rýchlospojkou KDSZ400H110/3	m	16,63	2	33,26
Kryt drôteného žľabu PKJS400/3	m	9,17	2	18,34
Spona krytu žľabu ZPNH80	ks	0,20	2	0,40
Koleno žľabu 90° KKS150H60	ks	8,39	1	8,39
Koleno žľabu 90° KKS200H60	ks	9,55	2	19,10
Koleno žľabu 90° KKS400H110	ks	22,27	2	44,54
Kryt kolena PKKSS400	ks	11,68	2	23,36
T-kus žľabu TKS150H60	ks	10,44	1	10,44
T-kus žľabu TKS400H110	ks	24,02	2	48,04
Kryt T-kus PTKSS400	ks	13,18	2	26,36
Montážny profil PMC200	ks	1,24	45	55,80
Montážny profil PMC400	ks	3,20	0	0,00
Skrutková spojka drôteného žľabu USSN	ks	0,34	100	34,00
Rýchlospojka ZLS1	ks	0,70	45	31,50
Rýchlospojka ZLS3	ks	0,93	0	0,00
Držiak rýchlospojky UZS1	ks	0,29	45	13,05
Držiak rýchlospojky UZS3	ks	0,39	0	0,00
Držiak podlaha / stena pre drôtené žľaby WPSS200	ks	4,55	0	0,00
Zatĺkacia kotva TRSM8	ks	0,10	100	10,00
Nástroj na osadzovanie zatĺkacích kotiev OTRM8	ks	0,99	1	0,99
Závitová tyč PGCM8/1	ks	0,34	100	34,00
Spojka tyče NLM8	ks	0,07	10	0,70
Príchytka Grip	ks	0,34	200	68,00
Hmoždinka - 839.39/101 - pre viazaciú pásku - Ø7-8/40mm - čierna	ks	0,10	200	20,00
Hmoždinka HL8 d=8mm (červená)	ks	0,18	770	138,60
Skrutka 4/60	ks	0,18	770	138,60
Parasilico tmel, biely	ks	4,17	6	25,02
Elastický protipožiarny tmel CP 611 A HILTI (310 ml)	ks	15,37	14	215,18
Sádra-biela	kg	11,80	25	295,00
Sťahovacia páska Wurth 280mm/4,8	ks	0,05	440	22,00
Podružný inštalačný materiál	sd	0,01	1	0,01

Spotrebovaný materiál celkom

9 415,98

B. Aktívne prvky

Cisco Catalyst 3850 48 Port (12 mGig+36 Gig) UPoE IP Base	ks	9 392,38	1	9 392,38
Rozšírená servisná podpora na 5 rokov (8x5xNBD) vrátane práva na update software	ks	603,70	1	603,70
1100W AC Config 1 Secondary Power Supply	ks	1 166,39	1	1 166,39
Cisco Catalyst 3850 8 x 10GE Network Module	ks	3 683,28	1	3 683,28
Cisco Catalyst 3850 48 Port UPOE IP Base	ks	7 485,44	1	7 485,44
Rozšírená servisná podpora na 5 rokov (8x5xNBD) vrátane práva na update software	ks	552,57	1	552,57
Cisco Catalyst 3850 4 x 1GE Network Module	ks	267,43	1	267,43
1M Type 1 Stacking Cable	ks	123,71	2	247,42
Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade	ks	61,86	2	123,72
SFP-10G-SR SFP Module	ks	482,75	1	482,75
Kábel sieťový C19 (16A) CEE7/7, 3m	ks	27,83	1	27,83

TrippLite Basic PDU, 16A 100-240V	ks	135,05	1	135,05
-----------------------------------	----	--------	---	--------

Aktívne prvky celkom				24 167,96
-----------------------------	--	--	--	------------------

C. Stavebné a elektroinštalačné práce

Trasovanie

Značenie trasy vedenia	m	0,09	750	67,50
------------------------	---	------	-----	-------

Stavebné práce

Prieraz	ks	7,23	74	535,02
Utesnenie prierazu	ks	7,23	74	535,02
Drážkovanie	m	3,17	280	887,60
Sekanie otvoru pre inštalačnú krabicu ASD	ks	2,26	46	103,96
Otvorenie a zatvorenie podhl'adu, dvojitej podlahy	m	3,17	295	935,15
Pomocné inštalačné práce	sd	0,01	1	0,01

Montáž žľabu na pripr.upevňovacie body tvarovanie, spájanie, zakrytovanie

Montáž plastových žľabov	m	4,07	114	463,98
Montáž mrežových žľabov	m	5,45	80	436,00
Montáž príchytky do podhl'adu	ks	0,45	440	198,00
Hmoždinka HM 8 - osadenie	ks	0,18	700	126,00
Zatĺkacia kotva	ks	0,18	100	18,00
Uloženie FXPY rúrky pod omietku, do príchytky	m	0,81	450	364,50

Upevnenie na stenu (do podlahovej kazety)

Montáž zásuvky pre 1 coupler	ks	3,62	82	296,84
------------------------------	----	------	----	--------

Pokládka káblov

Pokládka kábla STP 4-pár

Uloženie do káblového žľabu, rúrky, príchytky	m	0,23	8800	2 024,00
---	---	------	------	----------

Pokládka optického kábla

Uloženie do káblového žľabu, rúrky, príchytky	m	0,72	100	72,00
---	---	------	-----	-------

Ukončenie káblov

Ukončenie kábla v bloku

Ukončenie kábla STP 4-pár v konektore RJ45	ks	0,81	164	132,84
--	----	------	-----	--------

Ukončenie kábla v zásuvke

Zásuvka s 1 couplerom 2x RJ45 netienená	ks	3,20	82	262,40
---	----	------	----	--------

Optické zakončenie

Zvar 1 optického vlákna	ks	8,59	24	206,16
-------------------------	----	------	----	--------

Rozvádzače

Dátové rozvádzače

Dozbrojenie dátového rozvádzača	sd	231,51	1	231,51
Zostrojenie dátového rozvádzača	sd	231,51	1	231,51
Inštalácia aktívnych prvkov	sd	7 343,98	1	7 343,98

Popis

Zhotov. kábl. štítu, vyrazenie znaku, pripevn.	ks	0,27	330	89,10
Zhotovenie štítu na zásuvku 2xRJ45	ks	0,27	82	22,14
Zhotovenie štítu na patch panel	ks	0,27	8	2,16

Stavebné a elektroinšt. práce celkom

15 585,38

D. Overenie parametrov

Meranie dátových vývodov

RJ 45 STP

ks

4,52

164

741,28

jedno vlákno reflektometrom

ks

8,95

12

107,40

Overenie parametrov celkom

848,68

REKAPITULÁCIA			CENA bez DPH EUR	DPH %	CENA s DPH EUR
A.	Spotrebovaný materiál		9 415,98	20	11 299,18
B.	Aktívne prvky		24 167,96	20	29 001,55
C.	Stavebné a elektroinštalačné práce		15 585,38	20	18 702,46
D.	Overenie parametrov		848,68	20	1 018,42
	Projektová dokumentácia-skutkový stav		226,08	20	271,30
	Riadenie projektu,doprava		56,52	20	67,82
	SPOLU v EUR		50 300,60		60 360,73

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia teoretických ústavov	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika blok A,B,C	EČO	
		Miesto	JLF UK MARTIN, MUZEÁLNA č.12,
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	UK V BRATISLAVE, JLF v Martine, Malá Hora 4/A, 036		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	1.2.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	44 678,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	44 678,48
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 44 678,48	8 935,70
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 614,18
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia teoretických ústavov
Objekt: Zdravotechnika blok A,B,C

Objednávateľ: UK V BRATISLAVE, JLF v Martine, Malá Hora 4/A, 036

Zhotoviteľ:

Miesto: JLF UK MARTIN, MUZEÁLNA č.12, MARTIN, 03601

Spracoval:

Dátum: 01.02.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 780,80

8 Rúrové vedenie 780,80

311	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	84,000	2,03	170,52	
312	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000mm	ks	8,000	7,19	57,52	
313	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	ks	12,000	13,25	159,00	
325	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	64,000	2,67	170,88	
326	2860003190	PVC odbočka 125/100/45°-hladký kanalizačný systém	ks	6,000	3,46	20,76	
0.00035							
327	2860003110	PVC koleno 125/87°-hladký kanalizačný systém	ks	8,000	2,55	20,40	
0.00035							
328	2860003100	PVC koleno 110/87°-hladký kanalizačný systém	ks	20,000	1,51	30,20	
0.00035							
329	2860003990	PVC redukcia 125/100-hladký kanalizačný systém	ks	6,000	2,08	12,48	
0.00035							
330	286000399001	Pripojovací kus na potrubie PVC DN 110	ks	6,000	1,24	7,44	
0.00035							
331	286000399002	Pripojovací kus na potrubie PVC DN 125	ks	7,000	2,00	14,00	
0.00035							
314	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	84,000	1,40	117,60	

PSV Práce a dodávky PSV 43 258,60

713 Izolácie tepelné 1 405,58

146	713482111	Montáž trubic z PEvnút.priemer do 38	m	466,000	1,81	843,46	
147	2837741408	Izolácia Tubolit DG 9x18 alebo ekvivalent	m	81,000	0,34	27,54	
150	2837741410	Izolácia Tubolit DG 9x22 alebo ekvivalent	m	45,000	0,37	16,65	
151	2837741411	Izolácia Tubolit DG 9x28 alebo ekvivalent	m	50,000	0,41	20,50	
218	2837741411	Izolácia Tubolit DG 9x35 alebo ekvivalent	m	11,000	0,54	5,94	
225	28377414110165	Izolácia Tubolit DG 9x43 alebo ekvivalent	m	16,000	0,60	9,60	
148	2837741543	Izolácia Tubolit DG 26x18 alebo ekvivalent	m	143,000	1,63	233,09	
149	2837741409	Izolácia Tubolit DG 26x22 alebo ekvivalent	m	45,000	1,88	84,60	
185	2837741411	Izolácia Tubolit DG 30x28 alebo ekvivalent	m	60,000	2,11	126,60	
226	2837741411056	Izolácia Tubolit DG 30x35 alebo ekvivalent	m	10,000	2,39	23,90	
240	2837741411057	Izolácia Tubolit DG 30x42 alebo ekvivalent	m	5,000	2,74	13,70	

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 10 758,39

227	721171406101	Potrubie z rúr Rehau HT-PP DN 40 odpadné alebo ekvivalent	m	6,000	9,54	57,24	
187	721171406	Potrubie z rúr Rehau HT-PP DN50 odpadné alebo ekvivalent	m	19,000	9,72	184,68	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
228	721171406102	Potrubie z rúr Rehau HT-PP DN 75 odpadné alebo ekvivalent	m	3,000	10,08	30,24	
188	721171408	Potrubie z rúr Rehau HT-PP DN 110 odpadné alebo ekvivalent	m	8,000	12,25	98,00	
244	72117140610201	Potrubie z rúr Rehau Raupiano Plus DN 75 odpadné zvislé alebo ekvivalent	m	94,000	26,81	2 520,14	
245	721171408110	Potrubie z rúr Rehau Raupiano Plus DN 110 odpadné zvislé alebo ekvivalent	m	120,000	30,07	3 608,40	
317	721171003	Redukcia Rehau HT PP DN 50/40 alebo ekvivalent	ks	6,000	0,47	2,82	
318	721171004	Redukcia Rehau HT PP DN 75/110 alebo ekvivalent	ks	1,000	0,97	0,97	
319	721171005	Redukcia Rehau HT PP DN 75/50 alebo ekvivalent	ks	1,000	0,85	0,85	
320	721171006	Redukcia Rehau HT PP DN 50/110 alebo ekvivalent	ks	3,000	1,13	3,39	
285	721171408111010	Odbočka Rehau Raupiano Plus DN 110/50/87° alebo ekvivalent	ks	3,000	4,25	12,75	
280	72117140811105	Odbočka Rehau Raupiano Plus DN 110/110/87° alebo ekvivalent	ks	4,000	6,18	24,72	
281	72117140811106	Odbočka Rehau Raupiano Plus DN 75/50/87° alebo ekvivalent	ks	6,000	2,46	14,76	
282	72117140811107	Odbočka Rehau Raupiano Plus DN 110/110/110/87° alebo ekvivalent	ks	2,000	22,91	45,82	
323	7211714081110701	Redukcia Rehau Raupiano Plus DN 110/125 alebo ekvivalent	ks	7,000	6,40	44,80	
324	7211714081110702	Redukcia Rehau Raupiano Plus DN 110/75 alebo ekvivalent	ks	6,000	2,65	15,90	
295	7211714081110900	Odbočka Rehau HT PP DN 75/50/45° alebo ekvivalent	ks	1,000	1,12	1,12	
292	7211714081110907	Odbočka Rehau HT PP DN 110/110/45° alebo ekvivalent	ks	5,000	2,14	10,70	
315	721171408111090701	Odbočka Rehau HT PP DN 110/50/45° alebo ekvivalent	ks	2,000	1,74	3,48	
293	7211714081110908	Odbočka Rehau HT PP DN 50/50/45° alebo ekvivalent	ks	5,000	0,97	4,85	
294	7211714081110909	Odbočka Rehau HT PP DN 50/40/45° alebo ekvivalent	ks	4,000	0,97	3,88	
316	721171408111090601	Koleno Rehau HT PP DN 40/45° alebo ekvivalent	ks	6,000	0,41	2,46	
286	7211714081110901	Koleno Rehau HT PP DN 110/87° alebo ekvivalent	ks	3,000	1,02	3,06	
287	7211714081110902	Koleno Rehau HT PP DN 110/45° alebo ekvivalent	ks	18,000	1,02	18,36	
289	7211714081110904	Koleno Rehau HT PP DN 50/87° alebo ekvivalent	ks	4,000	0,41	1,64	
290	7211714081110905	Koleno Rehau HT PP DN 50/45° alebo ekvivalent	ks	8,000	0,41	3,28	
291	7211714081110906	Koleno Rehau HT PP DN 40/87° alebo ekvivalent	ks	5,000	0,41	2,05	
22	721274102	Ventilačné hlavice strešná 110	ks	7,000	16,40	114,80	
321	72127410202	Ventilačné hlavice strešná 75	ks	6,000	16,40	98,40	
251	7212741020101	Prechod cez strechu, oplechovanie	ks	13,000	226,08	2 939,04	
322	286002320001	Privzdušňovací ventil HL 900, DN 50	ks	1,000	24,46	24,46	
0.00035							
193	721274102	Čistiaci kus 75	ks	6,000	4,87	29,22	
194	721274102	Čistiaci kus 110	ks	7,000	6,68	46,76	
237	721274102185	Revízne dvierka	ks	25,000	14,06	351,50	
46	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	250,000	0,45	112,50	
274	7212901112	Ukotvenie potrubia	sub	1,000	321,35	321,35	

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

7 991,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
152	722130211	Potrúbie Rehau Rautitan 16 (vrátane tvaroviek) alebo ekvivalent	m	223,000	9,63	2 147,49	
153	722130212	Potrúbie Rehau Rautitan 20 (vrátane tvaroviek) alebo ekvivalent	m	92,000	11,33	1 042,36	
154	722130213	Potrúbie Rehau Rautitan 25 (vrátane tvaroviek) alebo ekvivalent	m	111,000	16,87	1 872,57	
220	722130213	Potrúbie Rehau Rautitan 32 (vrátane tvaroviek) alebo ekvivalent	m	21,000	22,27	467,67	
230	7221302130201	Potrúbie Rehau Rautitan 40 (vrátane tvaroviek) alebo ekvivalent	m	19,000	33,03	627,57	
155	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého	ks	35,000	2,49	87,15	
156	5510900405	Uzatvárací ventil Oventrop Optibal TW na pitnú vodu s vypúšťaním DN 15 alebo ekvivalent	ks	11,000	8,68	95,48	
258	5510900405 m2	Uzatvárací ventil Oventrop Optibal TW na pitnú vodu s vypúšťaním DN 20 alebo ekvivalent	ks	9,000	11,67	105,03	
259	5510900405 m3	Uzatvárací ventil Oventrop Optibal TW na pitnú vodu s vypúšťaním DN 25 alebo ekvivalent	ks	8,000	17,45	139,60	
264	5510900421 m3	Vyvažovací a termostatický ventil Oventrop aquastrom T plus DN 15 alebo ekvivalent	ks	5,000	62,87	314,35	
159	5510900429	Podomietkový ventil	ks	2,000	50,51	101,02	
98	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	466,000	0,45	209,70	
99	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	466,000	0,68	316,88	
275	72229023401	Ukotvenie potrubia	sub	1,000	464,23	464,23	

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

23 103,53

334	725119305	Montáž záchodovej misy závesnej	súb	13,000	21,70	282,10	
335	6420136170	Závesná wc misa+sedátko Jika Olymp alebo ekvivalent	ks	13,000	95,17	1 237,21	
336	5514700740	Výtokové armatúry Geberit podomietkové ručné tlačítko pochrómované alebo ekvivalent	ks	13,000	41,18	535,34	
337	725119305	Montáž záchoda závesného do murovanej konštrukcie Geberit	súb	13,000	21,70	282,10	
338	642003	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX -montážny prvok WC alebo ekvivalent	ks	13,000	135,56	1 762,28	
339	725129201	Montáž pisoárového záchodku	súb	4,000	41,28	165,12	
340	6425211400	Pisoár Jika Livo + ovládanie Geberit Sigma 10 alebo ekvivalent	ks	4,000	218,90	875,60	
332	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	38,000	3,62	137,56	
167	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	54,000	21,70	1 171,80	
168	6420136330	Sanitárna keramika umývadlo Jika Olymp alebo ekvivalent	ks	54,000	39,00	2 106,00	
333	725220834	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej na ďalšie použitie - 0,02500t	súb	1,000	9,04	9,04	
201	725229101	Montáž sprchového kútu	súb	12,000	54,26	651,12	
203	552233690000	Sprchová vanička Jika Olymp	ks	12,000	114,44	1 373,28	
267	552233690000 m2	Sprchový kút	ks	12,000	285,36	3 424,32	
343	552233690000 m6	Odtokový žľab HL 50FU s nerezovým prekrytím HL 050S/70	ks	12,000	259,13	3 109,56	
341	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	3,000	21,70	65,10	
342	642013485001	Keramicná výlevka Jika Mira alebo ekvivalent	ks	3,000	131,71	395,13	
174	725819401	Montáž ventilu rohového	súb	140,000	3,03	424,20	
175	5514105000	Ventil rohový	ks	140,000	2,67	373,80	
83	725829206	Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	54,000	8,14	439,56	
200	5514651840	Výtokové armatúry umývadlová batéria Kludi Logo Neo alebo ekvivalent	ks	54,000	51,14	2 761,56	
205	725839205	Montáž batérie sprchovej	súb	12,000	9,04	108,48	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
271	55146518600 101	Batéria sprchová s ružicou	ks	12,000	67,51	810,12	
344	72583921301	Montáž batérie výlevky	súb	3,000	9,04	27,12	
345	55146518600 10101	Batéria nástenná výlevková	ks	3,000	40,24	120,72	
272	725869301	Zápachová uzávierka pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	54,000	5,29	285,66	
248	725869330	Zápachová uzávierka pre zariadenie predmety, výlevka	ks	3,000	4,39	13,17	
249	725869340	Zápachová uzávierka pre zariadenie predmety, sprchová do D 50	ks	12,000	13,04	156,48	

OST

Ostatné

639,08

140	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súb or	2,000	319,54	639,08	
346	HZS 01	Demontáž existujúcich potrubí je dodávkou stavebnej časti v rámci búracích prác.	súb or	0,000		0,00	
347	HZS 02	Laboratórne stoly, skriňový digestor a destilačný prístroj nie sú súčasťou rozpočtu.	súb or	0,000		0,00	

Celkom

44 678,48

Zariadenie č.3 Vetranie WC a príslušných priestorov - 1NP blok A telovýchova

Dodávka zariadenia č. 3. spolu					
pol.	zariadenie	cena/kus	množstvo	celkom	
3.01	Nástenný ventilátor DX 200 Premier	84,78	7 ks	593,46	
3.02	IGC 200	22,96	1 ks	22,96	
3.03	Spiro potrubie z pozinkovaného plechu SK I				
	RR DN 100 + 20% tvaroviek	9,94	4 m	39,76	
	RR DN 160 + 30% tvaroviek	14,22	5 m	71,10	
	RR DN 200 + 20% tvaroviek	13,92	4 m	55,68	
	Ohybná hadica aludec DN 100	0,86	3 m	2,58	
	Ohybná hadica aludec DN 160	1,31	2 m	2,62	
	Samolepiaca izolácia armaflex hr. 30 mm s Al fóliou	10,89	19,7 m2	214,53	
	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	39,56	1 kpl	39,56	
	Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH			1 042,25	
	Dodávka zariadení spolu bez DPH			1 042,25 €	
	Montáž zariadení			156,34 €	
	Elektroprepojenie			26,06 €	
	Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení			135,49 €	
	Dopravné balné a skladné			21,89 €	
	Cena celkom bez DPH			1 382,03 €	

Zariadenie č.3 Vetranie WC a príslušných priestorov - 2NP blok C biofyzika

Dodávka zariadenia č. 3. spolu				
pol.	zariadenie	cena/kus	množstvo	celkom
3.01	Nástenný ventilátor DX 200 Premier	84,78	5 ks	423,90
3.02	IGC 200	22,96	2 ks	45,92
3.03	Spiro potrubie z pozinkovaného plechu SK I			
	RR DN 100 + 20% tvaroviek	9,94	4 m	39,76
	RR DN 160 + 30% tvaroviek	14,22	4 m	56,88
	RR DN 200 + 20% tvaroviek	13,92	2 m	27,84
	Ohybná hadica aludec DN 100	0,86	2 m	1,72
	Ohybná hadica aludec DN 160	1,31	2 m	2,62
	Samolepiaca izolácia armaflex hr. 30 mm s Al fóliou	10,89	14,1 m2	153,55
	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	30,52	1 kpl	30,52
	Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH			782,71
	Dodávka zariadení spolu bez DPH			782,71 €
	Montáž zariadení		15	117,41 €
	Elektroprepojenie		2,5	19,57 €
	Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení		1,3	10,18 €
	Dopravné balné a skladné		2,1	16,44 €

Cena celkom bez DPH	946,31 €
----------------------------	-----------------

Vzduchotechnika - Vetranie laboratória blok "B" 3.NP - HISTOLÓGIA

Dodávka zariadenia č. 4. spolu				
pol.	zariadenie	cena/kus	množstvo	celkom
4.01	Nástenný ventilátor $\approx$ 300mm výkon 1 400 m3/hod	243,21	1 ks	243,21
	Potrubný ventilátor $\approx$ 200 mm výkon 800 m3/hod	351,49	1	351,49
3.02	IGC 200	22,96	2 ks	45,92
3.03	Spiro potrubie z pozinkovaného plechu SK I			
	RR DN 100 + 20% tvaroviek	9,94	1 m	9,94
	RR DN 200+ 30% tvaroviek	14,22	1 m	14,22
	RR DN 300 + 20% tvaroviek	13,92	2 m	27,84
	Ohybná hadica aludec DN 100	0,86	2 m	1,72
	Ohybná hadica aludec DN 160	1,31	2 m	2,62
	Samolepiaca izolácia armaflex hr. 30 mm s Al fóliou	10,89	10,5 m2	114,35
	Montážny, závesový, tesniaci a spojovací materiál	32,78	1 kpl	32,78
	Stavebný otvor $\approx$ 300 do steny hr.500mm s vysparevním	124,34	1 kpl	124,34
	Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH			968,43

	Dodávka zariadení spolu bez DPH		968,43 €
	Montáž zariadení	15	145,26 €
	Elektroprepojenie	2,5	24,21 €
	Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení	1,3	12,59 €
	Dopravné balné a skladné	2,1	20,34 €

Cena celkom bez DPH	1 170,83 €
----------------------------	-------------------

Zariadenie - Klimatizácia multisplit - blok "C" 2.NP - BIOFYZIKA

Dodávka zariadenia č. 5. spolu				
pol.	zariadenie	cena/kus	množstvo	celkom
213,212	Vonkajšia kondenzačná jednotka 8,0/9,6kW	1 072,57	1 ks	1 072,57
	Vnútrotná klimatizačná jednotka nástenná 3,0/4,0 kW	178,7	1 ks	178,70
	Vnútrotná klimatizačná jednotka podstropná 5,0/5,6 kW	320,75	1 ks	320,75
	Cu potrubie	24,42	40 m	976,80
	Krycia lišta Cu potrubia	13,45	40 m	538,00
	Kondenzačné potrubie	178,04	1 kpl	178,04
	Sifon	8,48	2 ks	16,96
	Krycia lišta kondenzačného potrubia	158,97	1 kpl	158,97
	Konzola pod vonkajšiu kondenzačnú jednotku	45,22	1 kpl	45,22
	Montážny materiál	40,98	1 kpl	40,98
	Lešenie vonkajšie - výška 10m	169,56	1 kpl	169,56
	Elektroinštalácia z rozvádzača RS C2.2 - (kábel CYKY 3x1,5) - 40 mb , vrátane istenia 10A	70,08	1 kpl	70,08
	Dodávka zariadení spolu			3 766,63 €
	Montážne práce			924,61 €
	Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení, zaučenie obsluhy			48,61 €

Cena celkom bez DPH	4 739,85 €
----------------------------	-------------------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov				Miesto:	
Objekt :Podkrovie				JKSO :	
Časť :Blok "B"					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 2.2.2017	
Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Mar.coop ateliér, Martin				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		8 901		1 M 8 901	
1 M2 ZP		8 901			
1 M2 UP		8 901			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	6 176,39		6 176,39	6 Práce nadčas
2	PSV:	1 241,28		1 241,28	7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	7 417,67		7 417,67	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			7 417,67	
22	DPH 20% z:			7 417,67 1 483,53	
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:			8 901,20	
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Muzeálna č.12 Rekonštrukcia teoretických ústavov

Objekt :Podkrovie

Časť :Blok "B"

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 812,08	0,00	5 812,08	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	364,31	0,00	364,31	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 176,39	0,00	6 176,39	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
784 - Maľby	1 145,18	0,00	1 145,18	0,00000	0,000
786 - Čalunnicke úpravy	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
999 - PSV ostatné	96,10	0,00	96,10	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 241,28	0,00	1 241,28	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	7 417,67	0,00	7 417,67	0,00	0,00

Odberteľ: Univerzita Komenského Bratislava a JLF UK Martin
 Projektant: Mar.coop ateliér, Martin
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.02.2017

Stavba :JLF UK Martin, Rekonštrukcia teoretických ústavov

Objekt :Podkrovie

Časť :Blok "B"

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	61247-3186	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	45,000 m		1,70	76,50	20
2	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit steny M.č.408 až 419 " M.č.408" (7,20+1,0+1,70+1,1+8,4+3,3)*2,90 = 65.830 " M.č.409" (3,90+2,70)*2*2,90 = 38.280 " M.č.410" (3,40+3,40)*2*2,90 = 39.440 " M.č.411" (2,90+4,60)*2*2,90 = 43.500 " M.č.412" (2,90+1,60)*2*2,90 = 26.100 " M.č.416" (3,0+3,3+1,8+1,2+1,8+0,9)*2,90 = 34.800 " M.č.417" (4,80+3,30)*2*2,90 = 46.980 " M.č.418" (3,10+3,30)*2*2,90 = 37.120 " byt A" = 133,5	465,550 m2		8,36	3 892,00	20
3	011	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien skloláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	465,550 m2		3,96	1 843,58	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 812,08			5 812,08	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	011	95290-1111	Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m M.č.408 až 419+ "byt A" (okrem bytu m.č.413,414,415) 26,20+10,0+11,70+11,80+4,80+7,00+16,50+10,4+32,5= 130,9	130,900 m2		1,36	178,02	20
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	1,256 t		4,30	5,40	20
10	013	97901-1121	Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 1,256*2 = 2,512	2,512 t		3,11	7,81	20
11	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	1,256 t		2,03	2,55	20
12	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km 1,256*t * 9*km" = 11,304	11,304 t		0,34	3,84	20
13	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	1,256 t		3,96	4,97	20
14	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	1,256 t		0,87	1,09	20
15	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	1,256 t		12,55	15,76	20
16	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	1,256 t		0,57	0,72	20
17	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	15,000 hod		9,61	144,15	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				364,31			364,31	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 176,390			6 176,39	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
784 - Maľby								
27	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m	596,450	m2	1,92	1 145,18	20
stropy M.č.408 až 419+"byt A" (okrem bytu m.č.413,414,415)								
26,20+10,0+11,70+11,80+4,80+7,00+16,50+10,4+32,5 = 130,90								
steny M.č.408 až 419								
"M.č.408" (7,20+1,0+1,70+1,1+8,4+3,3)*2,90 = 65.830								
"M.č.409" (3,90+2,70)*2*2,90 = 38.280								
"M.č.410" (3,40+3,40)*2*2,90 = 39.440								
"M.č.411" (2,90+4,60)*2*2,90 = 43.500								
"M.č.412" (2,90+1,60)*2*2,90 = 26.100								
"M.č.416" (3,0+3,3+1,8+1,2+1,8+0,9)*2,90 = 34.800								
"M.č.417" (4,80+3,30)*2*2,90 = 46.980								
"M.č.418" (3,10+3,30)*2*2,90 = 37.120								
"byt A" 133,5								
784 - Maľby spolu:				1 145,18			1 145,18	
999 - PSV ostatné								
29	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5	10,000	hod	9,61	96,10	20
nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách								
999 - PSV ostatné spolu:				96,10			96,10	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 241,28			1 241,28	
Za roypočet celkom				7 417,670			7 417,67	